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ترفندهای دو غول خودرو ساز 
برای گران فروشی

 سهم تولید به جیب
 دولتی ها می رود

برای گلزنی 
لحظه شماری می کردم

 نفت، از خیر 
سودهایش گذشت!
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 افزایش حقوق در دست کارفرمایان  افزایش حقوق در دست کارفرمایان 

 پیش بینی کارشناسان و اهل فن نشان می دهد نرخ تورم تا پایان سال جاری و در سال 
آتی نیز در محدوده ی بالاتر از چهل درصد قرار خواهد داشــت.به این ترتیب با احتساب 
عملی شدن پیشنهاد دولت در بخشنامه بودجه و رشد تنها بیست درصدی حقوق می توان 
این نکته را دریافت که میزان رشــد دســتمزدها نصف تورم خواهد بود. این وضعیت در 
ســال جاری نیز وجود داشت به طوری که در ماه های ابتدایی سال برخی مقامات حتی 
از افزایش حقوق در نیمه ی دوم ســال خبر می دادند و معتقد بودند با این دست فرمان 

می توان عقب ماندگی حقوق را بحران کرد. 
اتفاقی که البته رخ نداد و به نظر می رسد دیگر نیز رخ ندهد چرا که رسیدن ماه دوم 
پاییز به انتها، فرصت طلایی افزایش دستمزدها در نیمه ی دوم سال را از میان برده است.

عقب ماندگی حقوق و دســتمزد از تورم در سال های اخیر زمینه را برای کوچک شدن 
سفره خانوار مهیا کرده است .رشد تورم از یک سو و عقب ماندن دستمزد از سوی دیگر 
زمینه را برای کاهش کیفیت زندگی در ایران رقم زده است . بسیاری از کارشناسان در 
این راستا هشدار می دهند که تداوم این وضعیت؛ شاخص های رفاهی و حداقلی زندگی 

را با کاهش شدید مواجه خواهد کرد. 
در شــرایط کنونــی نیز تقاضــای خانوارها بــرای خرید اقلامی کــه اولویت دوم را 
دارنــد، کاهش یافته به طوری که خرید لبــاس یا تفریحاتی چون خرید کتاب ، کالای 
فرهنگی و ... دســتخوش کاهش شــده اســت. ایــن را فعالان بازار پوشــاک ، فعالان 
 بازار شــیرینی و ســایر اقلامی از این دســت تایید کرده اند. این کاهش در کنار خالی

 شدن سبد غذایی از مواد مغذی رخ داده است . به عبارت دیگر کاهش مصرف گوشت و 
مرغ و برنج . افزایش مصرف نان و ماکارونی و ... نشان از جایگزینی مواد ارزان تر به جای 

اقلام گران تر دارد.
در شرایطی حقوق کارمندان قرار است حدود بیست درصد در سال ۱۴۰۳ افزایش یابد 

که پیش از این در سال ۱۴۰۱ میزان افزایش حقوق کارمندان در محدوده ۲۵ درصدی و 
در سال ۱۴۰۲ در محدوده بیست درصد افزایش را نشان می دهد. در این فضا تداوم تورم 
بسیار بالای چهل درصدی در کنار کاهش اندک حقوق و دستمزد می تواند زمینه را برای 

کاهش سطح رفاه خانوار مهیا نماید .

  بازنگری حقوق منتفی است
مواضع اتحاذ شده از سوی مقامات دولتی نیز نشان می دهد موضوع بازنگری در افزایش 
حقوق و دستمزد موضوعی منتفی شده است. هر چند پیش از این برخی معتقدند بودند 
امکان افزایش حقوق در نیمه دوم سال وجود دارد و می توان دو بار جلسات شورای عالی 
کار را در ســال تشــکیل داد اما آنچه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت، آب پاکی را 

روی دست کارمندان و کارگران ریخت .
وی در تازه ترین مواضع خود گفته است: قانونگذار مشخص کرده که شورای عالی کار 
حداقل حقوق و دستمزد را مشخص کند. ما حداقل حقوق را مشخص کردیم نه حداکثر 
را. لذا توافقات بین کارگری و کارفرمایی هر چه باشد مورد تایید وزارتخانه هم است. ما 
سالانه مقدار افزایش حقوق را مشخص کردیم. در جلسات آتی در خصوص مسکن کارگری 

بحث و گفتگو خواهیم کرد.
به این ترتیب وزیر محترم تلاش کرده اســت که توپ افزایش حقوق را در شــرایطی 

که اقتصاد در رکودی سخت و سنگین به سر می برد، در زمین کارفرماها هدایت کند.
با چنین فضایی که در تصمیم گیری مقامات دولت بچشم می خورد، به نظر می رسد 
دولت سیزدهم برنامه ی خاصی برای ساماندهی وضعیت حقوق و دستمزد و بهبود معیشت 
مردم ندارد یا امکان انجام چنین کاری با توجه به شرایط اقتصادی کشور در حال حاضر 

شدنی نیست.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      دولت سیزدهم در حالی میزان افزایش حقوق کارمندان در بودجه ی سال آتی را حدود بیست درصد اعلام کرده است که 
نرخ تورم بالاتر از ۴۵ درصد قرار دارد.

 وحید شقاقی    
کارشناس

رتبه واقعی اقتصاد ایران در جهان؟

  

ایران رتبه بیســتم اقتصاد دنیا را دارد و نســبت به ترکیه و عربستان 
عقب مانده است.

موضوع غم انگیر و دردناک این است که در سال ۲۰۱۰ اقتصاد ایران با 
اقتصاد کشورهای عربستان و ترکیه تقریبا برابر بود؛ اما در ۱۰ سال اخیر 
به واسطه تحریم ها و مشکلات اقتصادی در ایران، اقتصاد ترکیه بیش از دو 
برابر و اقتصاد عربستان بیش از ۳۵ درصد از اقتصاد ایران پیش  رفتند. ترکیه 
در حال حاضر در رتبه یازدهم و عربستان در رتبه هفدهم دنیا قرار دارد.

 وقتی می خواهیم کشورها را براساس اندازه اقتصاد بسنجیم، مهم ترین 
شاخصی که نشــان دهنده اندازه و قدرت اقتصادی کشورها باشد، تولید 

ناخالص داخلی برحسب قدرت برابری خرید و قیمت ثابت است.
 باید توجه داشت برای تولید ناخالص داخلی شاخص های مختلفی داریم 
که یکی از آنها تولید ناخالص داخلی به قیمت جاری اســت، متغیر دیگر 
تولید ناخالص داخلی به قیمت ثابت و متغیر دیگری تولید ناخالص داخلی 
به قدرت برابری خرید است. همانطور که گفته شد مهمترین شاخص برای 
ارزیابی اندازه و قدرت اقتصادی کشــورها محسوب می شود تولید ناخالص 

داخلی )به قدرت برابری خرید و به قیمت ثابت( است.
 اشــتباهی که اقتصاددان ها و برخی از مســئولان انجام می دهند این 
است که از این شاخص ها نابجا استفاده می کنند و به همین دلیل تفسیر و 
اعلام اعداد آنها در رتبه اقتصادی یا اعلام اعداد در سایر تحلیل ها متفاوت 

از هم است.
 بنابراین اگر بخواهیم کشورها با یکدیگر مقایسه کنیم شاخص مناسب، 
تولیــد ناخالص داخلی )به قدرت برابری خرید و به قیمت ثابت( اســت و 
این معیار مقایسه واقع بینانه کشورها با یکدیگر است. آمارهایی که از سوی 
برخی از مسئولان و اقتصاددان ها درباره رتبه ایران ارایه می شود باید مبتنی 
بر این شاخص باشد. برخی ها این امار را بر اساس تولید ناخالص داخلی به 
قیمت جاری گزارش می دهند که گزارشی که اخیرا آقای همتی ارایه داده 
مبتنی بر این شاخص بوده  است و برخی دیگر گزارش ها را مبتنی بر تولید 
ناخالص داخلی به قیمــت ثابت ارایه می دهند و عده ای هم در گزارش ها 
شاخص را تولید ناخالص داخلی فقط به قدرت برابری در نظر می گیرند اما 
واقع بینانه ترین گزارشی که می توانیم بر روی آن استدلال داشته باشیم، 
تولید ناخالص داخلی )به قدرت برابری خرید و به قیمت ثابت( است.             
 در حال حاضر تولید ناخالص داخلی به قدرت برابری خرید و به قیمت 
ثابت با در نظر گرفتن ســال پایه ۲۰۱7 ، برای جهان ۱۳9 تریلیون دلار 

بوده ، یعنی تولید ناخالص داخلی جهان در سال ۲۰۲۲ این عدد است. 
 در حــال حاضر تولید ناخالــص داخلی چین به قدرت برابری خرید و 
به قیمت ثابت با پایه سال ۲۰۱7 ، ۲6 تریلیون دلار است و بعد از چین، 
کشــور آمریکا با عدد ۲۲ تریلیون دلار در رتبه دوم قرار دارد. هند هم با 
۱۰ تریلیون دلار در جایگاه رتبه سوم دنیا قرار گرفته و چهارمین اقتصاد 
دنیا، ژاپن با ۵ تریلیون دلار اســت و بعد از آن کشــورهای آلمان، روسیه، 

اندونزی، برزیل، بریتانیا و فرانسه قرار دارند.
عدد تولید ناخالص داخلی )به قدرت برابری خرید و به قیمت ثابت سال 
۲۰۱7( برای ایران ۱۳۵۵ میلیارد دلار بوده و این عدد نشان دهنده قدرت 
اقتصادی ایران در مقایسه با سایر کشورهاست و از این لحاظ از کشورهای 
عربستان و ترکیه در منطقه عقب ماندیم و در این شاخص قدرت اقتصادی 
عربستان و ترکیه از ایران با فاصله جلوتر هستند به طوریکه قدرت اقتصادی 

ترکیه بیش از ۲ برابر ایران است.
 تولیــد ناخالص داخلی )به قدرت برابــری خرید و به قیمت ثابت( در 
ترکیه ۲8۰۰ میلیارد دلار است یعنی بیش از دو برابر قدرت اقتصادی ایران. 
همچنین تولید ناخالص داخلی )به قدرت برابری خرید و به قیمت ثابت( 
عربســتان ۱8۲۱ میلیارد دلار است که قدرت اقتصادی عربستان هم ۳۵ 

درصد از اقتصاد ایران بزرگتر است.
 موضوع غم انگیر و دردناک این اســت که در سال ۲۰۱۰ اقتصاد ایران 
با اقتصاد کشورهای عربستان و ترکیه تقریبا برابر بود اما در این ۱۰ سال 
اخیر به واسطه تحریم ها و مشکلات اقتصادی در ایران، اقتصاد ترکیه بیش 
از دو برابر و اقتصاد عربستان بیش از ۳۵ درصد از اقتصاد ایران پیش رفتند. 
ترکیه در حال حاضر رتبه یازدهم را در دنیا دارد و عربستان در رتبه هفدهم 

دنیا قرار دارد. 
 موضوع دردناک و قابل تامل دیگر این اســت که در سال ۲۰۱۰ ایران 
از لحاظ بزرگی اقتصاد در رتبه هفدهم دنیا قرار داشت اما امروز با ریزش 

سه پله در رتبه بیستم قرار داریم.
 موضوع غم انگیز دیگر این است که در حال حاضر اقتصاد پاکستان به 
اقتصاد ایران نزدیک شده  و فاصله اقتصاد ایران و پاکستان به کمتر از 7۰ 
میلیارد دلار رسیده  است و اگر در دو سال آینده نتوانیم رشد اقتصادی بالایی 
داشته باشیم، اقتصاد پاکستان هم از ایران بزرگتر می  شود. در حالی که این 
اختلاف در سال ۲۰۱۰ بیش از ۳۵۰ میلیارد دلار بوده و باید این موضوع 
را در نظر گرفت که در آن دوره، میزان تولید برای هر دو کشور کمتر بود.    
 این هشــدار باید داده شود که اگر دو سال آینده رشد اقتصادی ایران 

قابل قبول نباشد، از اقتصاد پاکستان هم عقب می مانیم.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/08/24
2000 تومان 
شماره : 1795 

EIDEHROOZ.COM

  

فیلم ابرقهرمانی »مارول ها« در نخســتین هفته نمایش در 
گیشه سینمای جهان به فروشی کمتر از انتظار دست یافت 
و رکورد ضعیف ترین افتتاحیه محصولات استودیو مارول را 
به نام خود ثبت کرد. به نقــل از ورایتی، فیلم »مارول ها« در 
نخستین هفته اکران جهانی خود 6۳ میلیون دلار در سطح 
کشورهای به غیر از آمریکای شمالی و ۱۱۰ میلیون دلار در 
سطح جهانی فروخت و این ارقام بسیار کمتر از انتظارات برای 
فیلمی با بودجه ۲۲۰ میلیون دلاری محسوب می شود تا این 
فیلم ضعیف ترین نمایش آغازین جهانی را در دنیای سینمایی 
مارول به نام خود ثبت کند. »مارول ها« سی و سومین فیلم از 
دنیای سینمایی ابرقهرمانی مارول و دنباله غول میلیارد دلاری 
۲۰۱9 یعنی فیلم »کاپیتان مارول« است که در هفته نخست 
اکران در سطح کشــورهایی به غیر از آمریکای شمالی ۳۰۲ 
میلیون دلار و در سطح جهانی ۴۵۵ میلیون دلار فروخت و 
در کنار »انتقام جویان: جنگ ابدیت« ۲۰۱8 و »انتقام جویان: 
پایان بازی« ۲۰۱9 در میــان پرفروش ترین آثار ابرقهرمانی 

تاریخ سینما قرار گرفت.

شکست » مارول ها« در گیشه 
سینمای جهان

انیمیشن سینمایی »لوپتو« به صورت رایگان از ۲۱ آبان در 
پلتفرم شاد اکران خواهد شد.پس از اعلام خبر اکران آنلاین 
انیمیشن سینمایی »لوپتو« در شبکه شاد، روابط عمومی این 
پلتفرم تاکید کرد که تماشای این انیمیشن برای دانش آموزان 

در شبکه شاد رایگان است.
انیمیشــن ســینمایی لوپتو که پیش از این در سینما های 
سراسر کشور اکران شده بود، برای اولین بار به صورت رایگان 
و اختصاصی در پلتفرم شاد قابل تماشا خواهد بود. اپلیکیشن 
شاد با بیش از 9 میلیون کاربر فعال روزانه این امکان را برای 
کاربران خــود فراهم کرده تا بتوانند بــدون پرداخت هزینه 

اشتراک، با ترافیک تمام بها انیمیشن را تماشا کنند.

تماشای » لوپتو« در شبکه شاد 
رایگان است

با دستور وزیر نفت؛ 

تسهیل و تسریع در صادرات گاز تسهیل و تسریع در صادرات گاز LPGLPG پالایشگاه های کشور  پالایشگاه های کشور 

از ســوی مهندس جواد اوجی، وزیــر نفت اجازه 
صادرات گاز LPG پالایشگاه های کشور صادر شد. 
امسال با توجه به فرمایشــات رهبر معظم انقلاب 
با عنوان "مهار تورم ورشــد تولید" نامگذاری شده 
است، از این رو همه دستگاه های اجرایی و به ویژه 
 فعالان حوزه صنعت و اقتصاد موظف به تحقق شعار

 سال هستند.
 در این بین شــرکت های زیرمجموعه وزارت نفت 
نیز تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در راستای 
شعار ســال و همچنین فرمایشات ایشان مبنی بر 
تبدیل پالایشــگا  ه ها به پتروپالایشگاه ها، تکمیل 

زنجیــره ارزش و جلوگیری از خام فروشــی را در 
دســتور کار قرار داده و برای این امــر پروژه هایی 
 را در دســتور کار قــرار داده انــد. از آنجایــی که

 بهــره بــرداری از ایــن پروژه هــا در زمانی که 
تحریم های ظالمانه دشــمن اعمال شده و شرایط 
ســختی را ایجاد کرده، نیاز به تامین هزینه های 
چندین برابری دارد که جــز با همکاری و همدلی 
همه مسئولان در بخش های مختلف امکان تامین 
آن وجود ندارد، از این رو به دنبال  درخواست اعلام 
شده از سوی پالایشگا ه های کشور مبنی بر صادرات 
گاز LPG مهندس اوجی وزیر محترم نفت ومهندس 

جلیل سالاری مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی با این درخواست موافقت و 
در حال حاضر صادرات این محصول از پالایشگاه ها 
به کشــورهای هدف آغاز شــد. همچنین یادآور 
 LPG می شویم که هزینه های حاصل از صادرات گاز
با درایت وزیر نفت ومدیرعامل شرکت ملی پالایش 
وپخش فرآورده های نفتی صرف اجرای پروژه های 
زیست محیطی و در نتیجه اشتغال زایی، جلوگیری 
از فرار نخبگان خواهد شد که در نهایت اضافه شدن 
درآمد کشور برای بهبود شرایط زندگی شهروندان 

را به دنبال خواهد داشت.
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ترفندهایدوغولخودروسازبرایگرانفروشی
سعیده محمد  -  ایده روز |   معضل انحصاری بودن بازار تا زمانی که بازار خودرو انحصاری است، خودروسازان با افزایش 

قیمت خودرو در حق مصرف کنندگان اجحاف کرده و خودروهای بی کیفیت را با قیمت های گران به مشتریان عرضه می کنند.

 آیین نامه اجرایی طرح »کلید به کلید« در بافت فرسوده تصویب شد 
 معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: آیین نامه اجرایی طرح کلید به کلید در دولت 

مصوب و دستورالعمل آن ابلاغ شده است.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، »محمد آیینی« افزود: در طرح کلید به 

کلید، امسال نوسازی ۱۰ هزار واحد مسکونی بافت فرسوده در دستور کار است.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری گفت: سهمیه هر استان در طرح کلید به 

کلید مشخص شده است.
آیینی تاکید کرد: ضرورت دارد در هر اســتان محله های اولویت دار مشخص و 
آگهی عمومی منتشر شود تا مردم بدانند که در کدام محله در قالب طرح کلید به 

کلید می توانند واحد مسکونی فرسوده خود را معرفی کنند.
 در طرح کلید به کلید در بافت های  فرســوده شــهری )موضوع بند ث تبصره 
۱۱قانون بودجه سال ۱۴۰۲(، مالکان در محله های فرسوده در صورت واگذاری ملک 
خود به دولت می توانند زمین یا واحد نوسازی شده با ۴۰ درصد تخفیف دریافت کنند.

 ۷ راهکار مهم برای افزایش اعتماد مردم به بورس
یک کارشناس بازار سرمایه معتقد است، نگاه مثبت دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۳ 
به بورس، انتشار اوراق تبعی، ساماندهی معاملات الگوریتمی و بازارگردانی مناسب 

می تواند به افزایش اعتماد به بورس بی انجامد.
محمد غفوری کارشناس بازار سرمایه درباره راهکارهای جلب اعتماد در بورس 
گفت: اولین موضوع برای بازگشت اعتماد مردم به بورس مسئله تدوین بودجه است 
و اگر ریسک سیستماتیک و سیاسی از بازار برداشته شود سنوات گذشته نشان داده 
بازار به تصمیماتی که در لایحه بودجه گرفته می شود حساس است، در نتیجه می توان 

در بودجه سیاست هایی اتخاذ کرد که برای بازار سرمایه مفید باشد.
غفوری افزود: موضوع دوم که بسیار مهم و تأثیرگذاری است، تصمیمات دولت 
اســت، اگر دولت تصمیم گیری هایی از قبیل تأمین نقدینگی از بازار داشته باشد 
می تواند باعث اقبال ســهامداران و باعث افزایش ســودآوری شــرکت ها شود که 
می تواند جانی دوباره به بازار ســرمایه ببخشــد، بالاتر رفتن سود شرکت ها باعث 
می شود نسبت قیمت به سود در بازار سرمایه تعدیل شود و این جذابیت سرمایه 

گذاری را افزایش می دهد.
وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در چند سال اخیر تصمیمات دولت ضد بورس 
بوده و باعث شــده ســهامداران از بازار سرمایه فراری داده شوند، از این رو نگاه به 

اقتصاد کلان در سرمایه گذاری بسیار مهم است.
این کارشناس بازار سرمایه با بیان این که موضوع سوم بحث اوراق اختیار تبعی 
یا همان بیمه کردن سهام است، گفت: وقتی بازار واکنش منفی به همه چیز دارد 
بازارساز با انتشار اوراق اختیار تبعی امنیت خوبی به سرمایه گذاری در سهام می دهد، 
بورس و فرا بورس این اقدام را شروع کرده اند که اتفاق خوب و مبارکی است و افزایش 
نمادهایی که دارای اوراق تبعی هستند می تواند اعتماد به بازار سرمایه را افزایش دهد.

وی افزود: موضوع چهارم، ساماندهی معاملات الگوریتمی می تواند بهتر از این 
انجام شود، معاملات الگوریتمی در چند ماه اخیر بیشتر به منفی کردن بازار کمک 

کرده است.
غفــوری اضافه کرد: موضوع پنجم، بحث بازار گردانی اســت، متأســفانه بازار 
گردان های قوی در بازار سرمایه وجود ندارد که بتوانند در شرایط منفی و هیجانی 
بازار سرمایه به داد بازار برسند و بازار سازی خوبی انجام دهند. تأمین نقدینگی بازار 
گردان ها باید در اولویت قرار بگیرد و بازار گردانی آنها نیز باید ســاماندهی شود و 

اصلاح رویه بازار گردانی می تواند اعتماد به بازار سرمایه را افزایش دهد.
این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به راهکار ششم جلب اعتماد مردم به بورس، 
گفت: موضوع ششم هم تجدید ارزیابی شرکت ها است که این مورد در نیمه دوم 
سال جاری اتفاق بیفتد و این موضوع می تواند یک محرک برای شرایط مثبت بازار 
باشد، از آنجایی که دارایی های دفتری شرکت ها خیلی پایین ثبت شده است واقعی 
سازی دارایی شرکت ها می تواند سودهای شرکت ها را به سمت واقعی شدن برده و 

به شفافیت و رفع ابهام بازار سرمایه کمک کند.
غفوری در پایان گفت: موضوع هفتم واگذاری سهام خیلی از شرکت های بزرگ 
مانند صنعت خودروسازی است که می تواند محرک خوبی برای بازار سرمایه باشد، 
اینها به شفافیت بازار سرمایه کمک کرده و هر جایی که شفافیت افزایش پیدا کند 

و ریسک کاهش یابد سرمایه گذار به سمت آن بازار حرکت خواهد کرد. 

 رتبه ۱۴ ایران در تولید برنج در آسیا
بر اساس گزارش فائو تولید برنج ایران در سال زراعی ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل 
۱۰۰ هزار تن کاهش یافته و از ۲.۳ میلیون تن در سال قبل به ۲.۱ میلیون تن طی 

سال زراعی ۲۰۲۳ رسیده است.
سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد )فائو( در جدیدترین گزارش خود 
موسوم به چشم انداز غذایی جهان تولید غلات ایران در سال زراعی ۲۰۲۳ را ۱۹.۸ 
میلیون تن برآورد کرد. تولید غلات ایران در این ســال با رشــد حدود ۳ درصدی 
نسبت به سال قبل مواجه شده است. فائو در سال زراعی ۲۰۲۲ تولید غلات ایران 

را ۱۹.۳ میلیون تن برآورد کرده بود.
به دنبال افزایش تولید داخلی غلات در ایران واردات این محصول کاهش یافته و 
از ۱۶.۱ میلیون تن در سال قبل به ۱۵.۶ میلیون تن در سال ۲۰۲۳ رسیده است.

این گزارش تولید گندم ایران در سال زراعی ۲۰۲۳ را ۱۳.۵ میلیون تن برآورد 
کرده است که نسبت به سال قبل رشد ۵۰۰ هزار تنی داشته است. ایران در سال 

پیش ۱۳ میلیون تن گندم تولید کرده بود،
بر این اساس، واردات گندم ایران نیز طی امسال ۶۰۰ هزار تن کاهش داشته و 

به ۳ میلیون تن رسیده است.
فائو کل ذخایر غلات ایران در سال ۲۰۲۳ را نیز ۱۲.۱ میلیون تن برآورد کرده 
که این رقم نسبت به سال قبل ۱ میلیون تن افزایش داشته است. از ذخایر ۱۲.۱ 
میلیــون تنی غلات ایران ۹ میلیون تن مربوط به ذخایر گندم بوده که ۲۶ درصد 
نسبت به سال قبل افزایش داشته است. ایران در سال ۲۰۲۲ بالغ بر ۷.۱ میلیون 

تن ذخیره گندم داشت.
این نهاد بین المللی همچنین تولید ذرت ایران در ســال زراعی ۲۰۲۳ را ۱.۱ 
میلیون تن و تولید جوی ایران را ۳ میلیون تن برآورد کرده که تغییری نسبت به 
سال قبل نداشته است. تولید دانه های روغنی نیز بدون تغییر نسبت به سال قبل 

در سطح ۰.۹ میلیون تن باقی مانده است.
بر اساس گزارش فائو تولید برنج ایران در سال زراعی ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل 
۱۰۰ هزار تن کاهش یافته و از ۲.۳ میلیون تن در سال قبل به ۲.۱ میلیون تن طی 

سال زراعی ۲۰۲۳ رسیده است.
با وجود کاهش تولید داخل، واردات برنج در این سال ۱۰۰ هزار تن کاهش یافته 

و به ۱.۲ میلیون تن رسیده است.
ایران چهاردهمین تولیدکننده بزرگ برنج در منطقه آسیا طی سال ۲۰۲۳ بوده 
است. چین با تولید ۱۴۴ میلیون تن برنج در رتبه نخست آسیا از این نظر قرار داشته 
است.برآوردهای فائو از تولید گوشت ایران در سال زراعی ۲۰۲۳ نشان می دهد تولید 
گوشت گوساله و گوسفند افزایش داشته اما گوشت مرغ با کاهش تولید مواجه شده 
است. تولید گوشت گوساله در این سال با رشد ۱ درصدی نسبت به سال قبل به 
۳۶۶ هزار تن رســیده است. تولید گوشت گوسفند نیز با رشد ۲ درصدی به ۲۹۵ 
هزار تن رســیده است.تولید گوشت مرغ با افت ۲ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۲ 
مواجه شده و به ۱.۸۷۷ میلیون تن کاهش یافته است. در سال قبل ۱.۹۲۳ میلیون 

تن گوشت مرغ در کشور تولید شده بود.

شورای رقابت در جلسه بهمن ماه سال گذشته با توجه به وضعیت انحصاری بازار خودرو سواری کشور و با 
توجه به مفاد ۲ و ماده ۷ قانون ساماندهی صنعت خودرو، دستورالعمل تنظیم بازار خودرو سواری را مصوب کرد.

براساس مصوبه دستورالعمل تنظیم بازار خودرو، مقرر شد شورای رقابت قیمت خودروهای سواری را مصوب 
و ابلاغ کند که در نتیجه این مصوبه شورای رقابت از ابتدای امسال تاکنون قیمت انواع خودروهای تولید داخل، 
مونتاژی و وارداتی را مصوب و ابلاغ کرد. با توجه به این موضوع توسط شورای رقابت و اعلام قیمت تعدادی 
از خودروهای سایپا و ایران خودرو در فروردین ماه، اخیراً در شهریورماه قیمت ۵ خودرو سایپا و در مهرماه نیز 

قیمت ۸ خودرو از محصولات ایران خودرو مدنظر قرار گرفت.

  درخواست برای افزایش قیمت
پیش از اعلام قیمت ۱۳ خودرو از محصولات سایپا و ایران خودرو، مباحثی در مورد درخواست افزایش قیمت 
از سوی خودروسازان مطرح بود. در رابطه با افزایش قیمت خودرو، چندی پیش احمد نعمت بخش دبیر انجمن 
خودروسازان گفت: شرکت های ایران خودرو و سایپا حدود یک ماه پیش درخواست افزایش قیمت را به سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ارائه کرده اند. وی افزود: براساس محاسبات انجام شده و مدارک ارائه 
شده از سوی شرکت های خودروساز داخلی )ایران خودرو و سایپا( ، هزینه های تولید و مواد اولیه خودروسازان 
داخلی مشمول ۳۵ تا ۳۸ درصد افزایش قیمت شده است، بنابراین باید محصولات این خودروسازان نسبت به 

قیمت تمام شده خودرو در اردیبهشت ۱۴۰۲، افزایش یابد.

  دریافت مهر تأیید صمت
 سپهر دادجوی توکلی، مدیرکل وقت روابط عمومی مرکز ملی رقابت و سخنگوی فعلی شورای رقابت، درباره 
مصوب شــدن قیمت ۸ خودرو جدید ایران خودرو گفته بود: این ۸ خودرو از نظر معاونت حمل و نقل وزارت 
صمت خودروهای جدید تشخیص داده شده است، بنابراین شورای رقابت این خودروها را قیمت گذاری کرد.

  اجبار مشتریان به خرید خودروهای گران تر
بعد از اعلام قیمت های ۵ خودرو ســایپا و ۸ محصول ایران خودرو؛ خودروســازان که مدتی سرعت عرضه 
خودرو به مشتریان را کاهش داده بودند اقدام به ارسال فراخوان واریز وجه به مشتریان کردند و سرعت ارسال 
فراخوان های تکمیل وجه به مشتریانی را که در سامانه یکپارچه ثبت نام کرده بودند افزایش دادند، اما نکته قابل 

  

در حالی بخش مولد کشــور از وضعیت نامطلوب تامین مالی رنج می برد 
که تسهیلات پرداختی به دستگاه های اجرایی کشور در تابستان نسبت به بهار 

سال جاری تقریباً دو برابر شده است.
 با توجه به رکودهای پی در پی در ســالیان اخیر، یکی از عمده مشکلات 
تولید در ایران مربوط به تأمین مالی و ســرمایه در گردش واحدهای تولیدی 
به ویژه واحدهای تولیدی کوچک و متوســط می شود؛ نکته قابل توجه آنکه 
یکــی از اصلی ترین راه ها در اقتصاد ایران برای تأمین مالی واحدهای تولیدی 
نظام بانکی است، آن هم در حالی که نوع رابطه نظام بانکی با بخش تولید از 
جمله مهم ترین انتقاداتی بوده که همواره پای ثابت اخبار اقتصادی قرار داشته 
و منتقــدان معتقد بوده اند که نظام بانکی تمایلی به انجام وظایف واقعی خود 

نداشته و سرمایه خاصی را به تولید اختصاص نمی دهند.
این موضوع در مورد واحدهای کوچک و متوسط بیشتر خود را نشان می دهد؛ 
طبق گفته فعالان اقتصادی، هر شــرکت کوچک و متوسطی قادر به دریافت 
تســهیلات بانکی نیست و موهبت اعتبارات بانکی اغلب به سوی شرکت های 
بزرگ تولیدکننده سرازیر می شود و واحدهای کوچک معمولاً توانی برای ارایه 

وثیقه جهت دریافت تسهیلات و تأمین مالی ندارند.
همچنین آنطور که سید مهدی نیازی معاون سابق طرح و برنامه وزیر صمت 
گفته بود »تأمین مالی یکی از چالش هایی است که همواره واحدهای تولیدی 
در عمق مســایل و مشکلاتشــان با آن مواجه هستند. تأمین مالی همیشه از 
موضوعات اول اســت و بیش از ۵۰ درصد مسایل و مشکلات عنوان شده در 
مراجع مختلف که به مســایل واحدهای تولیدی رسیدگی می کنند مربوط به 

تأمین مالی واحدهای تولیدی است«.

 سهم نابرابر دولتی ها
در این بین بررسی گزارش بانک مرکزی از وضعیت تسهیلات پرداخت شده 
طی نیمه نخست امسال آمار جالبی را نشان می دهد؛ طبق این گزارش تسهیلات 
پرداختی بانک ها طی شش ماهه ســال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۴،۳۶۲.۶ هزار میلیارد 
ریال بود که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل، مبلغ ۴،۲۵۶.۶ هزار میلیارد 
ریال )معادل ۲۱.۲ درصد( افزایش داشــته است. از کل تسهیلات پرداختی، 
مبلغ ۲۰،۳۹۴.۴ هزار میلیارد ریال معادل ۸۳.۷ درصد به صاحبان کسب وکار 
)حقوقی و غیرحقوقی( و ۳،۹۶۸/۴ هزار میلیارد ریال معادل ۳ .۱۶ درصد به 
مصرف کنندگان نهایی )خانوار( تعلق گرفته اســت. سهم تسهیلات پرداختی 
در قالب سرمایه در گردش در کلیه بخش های اقتصادی طی شش ماهه سال 
۱۴۰۲ مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار میلیارد ریال معادل ۷۷.۲ درصد کل تسهیلات 

پرداختی به صاحبان کسب وکار است.
سهم تســهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و 

معدن در شش ماهه سال ۱۴۰۲ معادل ۵،۹۹۱.۷ هزار میلیارد ریال بوده است 
که حاکی از تخصیص ۳۸.۱ درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه در گردش 
کلیه بخش های اقتصادی )مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار میلیارد ریال( است ملاحظه 
می شــود از ۵/۷،۲۸۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت 
و معدن معادل ۸۲.۳ درصد آن )مبلغ ۷/۵،۹۹۱ هزار میلیارد ریال( در تأمین 
سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و اولویت دهی به تأمین 

منابع برای این بخش توسط بانک ها در سال ۱۴۰۲ است.
اگرچه تسهیلات پرداختی به کسب و کارها افزایش یافته اما طبق گزارش 
بانک مرکزی، ۸۰ دســتگاه اجرایی کشور در تابستان امسال بیش از ۵۶ هزار 
میلیارد تومان تســهیلات از شبکه بانکی در قالب ۲۶۸ فقره دریافت کرده اند؛ 
این یعنی تسهیلات پرداختی به دستگاه های اجرایی کشور در تابستان امسال 
نســبت به بهار سال جاری تقریباً دو برابر شــده است تسهیلات پرداختی به 
دستگاه های اجرایی کشور در تابستان امسال نسبت به بهار سال جاری تقریباً 
دو برابر شده است؛ چراکه در بهار امسال سیستم بانکی کشور حدوداً ۳۰ هزار 
میلیارد تومان وام در قالب ۳۲۳ فقره تسهیلات به ۷۳ دستگاه اجرایی کشور 
پرداخت کرده بود. بنابراین دستگاه های اجرایی در نیمه نخست امسال جمعاً ۸۸ 
هزار میلیارد تومان وام بانکی دریافت کرده اند که اصلًا قابل قیاس با تسهیلات 

پرداخت شده به بخش تولید و صنعت کشور نیست.
همین آمار نشان می دهد که از یک سو موتورهای نقدینگی در حال سرعت 
گرفتن بوده و از سویی دیگر دولتی ها در حال گرفتن سهم بخش های تولیدی 
و خصوصی از تســهیلات بانکی هستند؛ به گونه ای که با ادامه این روال باید 

منتظر افزایش تورم و کاهش رشد اقتصادی در کشور بود.
نکته مهم تر آنکه این وضع تسهیلات دهی به شرکت های دولتی در حالی 
اســت که خالص بدهی بخش دولتی به شــبکه بانکی )شامل بانک مرکزی و 
دیگر بانک ها و مؤسسات( طبق آخرین آمارهای بانک مرکزی در پایان فروردین 

امسال به حدود ۶۰۴ هزار میلیارد تومان رسیده است.

همچنین از فروردین ســال ۱۳۹۹ تا فروردین امســال میزان رشد بدهی 
شرکت های دولتی به شبکه بانکی بیش از ۲۲۴ درصد بوده است اما با این حال 

تسهیلات پرداختی به این شرکت ها با افزایش مواجه شده است.
نکته قابل توجه آنکه شــرکت مادرتخصصی بازرگانی دولتی ایران در صدر 
تسهیلات گیرندگان است؛ این شرکت در نیمه نخست امسال ۳۴ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات بانکی دریافت کرده است که نشان می دهد دولت منابع کافی 
برای خرید کالاهای اساسی را ندارد و از بانک ها تسهیلات می گیرد، کالا را وارد 
می کند و سپس به عمده فروش ها می فروشد تا طلب خود را از بانک ها تسویه 
کند.باید توجه شود که این شرکت کاملًا دولتی است و وام گرفتن آن از بانک 
به معنی استقراض دولت از بانک است که می تواند به افزایش تورم دامن بزند.

رتبه های بعدی پرداخت تســهیلات بانکی به بخش های دولتی مربوط به 
شــرکت ساخت و توســعه زیربناهای حمل و نقل، صندوق های بازنشستگی 
)صندوق بازنشستگی کشوری، صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد 
و ســازمان تأمین اجتماعی(، دســتگاه اجرایی خدمات حمایت کشــاورزی، 
شــهرداری ها، آستان قدس رضوی، آب و فاضلاب هفت حوزه استانی و بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی کشور مربوط می شــود.بنابراین اگرچه ادعاها مبنی 
بر کنترل تورم همزمان با توســعه بخش تولید اســت اما با همین گزاره ها به 
راحتی می توان فهمید که می شد با کاهش سهم بخش های دولتی، تسهیلات 
با بهره های پایین تر و بهتری به بخش تولید ارایه داد تا در این شــرایط که از 
آن به عنوان »جنگ اقتصادی« یاد می شود ستون فقرات اقتصاد کشور کمتر 

دچار تلاطم شود.

 تنظیم رتبه بندی بانک ها بر اساس رضایت صنعت
در این رابطه امیرحســین اسدی مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار وزارت 
صمت در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه تأمین مالی اصلی ترین مشکل 
کسب و کار نیست اما از مشکلات مهم این حوزه محسوب می شود، اظهار کرد: 
تحریم، مدیریت ضعیف و عدم همکاری نظام بانکی از جمله عواملی هســتند 

که تأمین مالی بخش تولید را با چالش مواجه کرده اند.
وی افزود: متأســفانه نظام بانکی به جای اینکه پول را به ســمت کسب و 
کار هدایت کند به جایی می برد که مولد نیســت؛ در حقیقت به نظر می رسد 

تسهیلات به جای بخش های مولد به بخش های غیرمولد پرداخت می شود.
اســدی با اشاره به عملکرد بانک ها، تصریح کرد: آنچه که مبرهن بوده این 
اســت که صنعت کشور مشــکل مالی و نقدینگی دارد و در تأمین سرمایه در 
گردش با چالش مواجه است بنابراین اگر بتوانیم با بانک ها به این نتیجه برسیم 
که اساس تأمین مالی مبتنی بر رتبه بندی شود، کار بزرگی کرده ایم. متأسفانه 

باید اذعان کنیم که گاهی این اتفاق نمی افتد.

 وزیر دادگســتری با اشاره به انعقاد تفاهم نامه بین وزارت اقتصاد و سازمان 
زندان ها برای تفویض اختیار مولدســازی دارایی های مازاد این ســازمان برای 
انتقال زندان ها به خارج از شهر، این تفاهم نامه را موجب تسریع در اجرای این 

قانون برشمرد.
به گزارش از وزارت امور اقتصادی و دارایی، »امین حســین رحیمی« درباره 
انعقاد تفاهمنامه همکاری بین وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان زندان ها 
که با مســاعدت وزارت دادگســتری و به منظور تسریع در اجرای قانون انتقال 
زندان ها و مراکز اقدامات تامینی و تربیتی موجود به خارج از شــهرها از طریق 
مولدسازی دارایی های مازاد سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور 
انجام شد، اظهار داشت: سال هاست که طبق قانون و به نام ضرورت، زندان های 

داخل شهرها باید به خارج از شهرها منتقل شوند، اما این امر مستلزم آن است 
که ســازمان زندان ها بتواند محلی را فراهم کند تا زندانیان خود را آنجا مستقر 

کند و پس از آن بتواند کار انتقال را انجام دهد.
وی افزود: از سویی، طبق قوانین و مقررات اگر بخواهیم چیزی را بفروشیم باید 
پول حاصل از فروش آن را به خزانه واریز کنیم و در عمل یک دور ایجاد می شد 
و به هیچ وجه قابل انجام نبود؛ زیرا زندان را نمی توان تخلیه کرد و از آن طرف 
باید بفروشیم و پول آن را به خزانه واریز کرده و سپس برویم و پول را بگیریم.

رحیمی ادامه داد: با مصوبه مولدســازی و ابتکاری که وزیر اقتصاد و رییس 
سازمان خصوصی سازی به کار گرفته اند، قرار شد که سازمان زندان ها با سازمان 
خصوصی سازی به عنوان دستگاه متولی مولدسازی، اقدامات مقدماتی را انجام 

دهند.وی افزود: اختیارات این کار به خود ســازمان زندان ها تفویض شــد که 
کارهای کارشناسی، قیمت گذاری، تفاهم با دستگاه های دیگر برای ساخت زندان، 
ارزش افزایی و در نهایت به صورت تهاتر یا معاوضه یا خرید، آن هم هم زمان که 
اقدامات واگذاری انجام می شــود، از آن طرف هم کارها به شکلی پیش رود که 

زندان ها قابل انتقال شوند.
وزیر دادگســتری عنوان کرد: با تفاهم نامه وزارت اقتصاد و سازمان زندان ها، 
کار با واگذاری اختیارات ســازمان خصوصی ســازی به خود ســازمان زندان ها 
تسریع می شود و به زودی می توان این کار را انجام داد و شاهد بود که این آرزو 
و درخواســتی که مردم داشتند که بالاخره زندان ها از داخل شهرها به خاج از 

شهرها منتقل شوند، محقق شود.

سهمتولیدبهجیبدولتیهامیرود

انتقالزندانهابهخارجازشهربامولدسازیتسریعمیشود

ملاحظه در برخی از این فراخوان ها این بود که خودروسازان به جای خودروهای مورد تقاضای 
ثبت نام کنندگان، همین خودروها را به اسم خودروهای جدید با اضافه کردن پسوند هایی نظیر 

»ارتقا یافته« یا »اعداد و حروف انگلیسی« به مشتریان پیشنهاد کردند.
به عنوان مثال، ایران خودرو به جای عرضه خودرو رانا پلاس، به مشتریان اعلام کرد که رانا 
پلاس ارتقا یافته یا ۲۰۷ ارتقا یافته تحویل بگیرند و این در حالی است که  قیمت رانا پلاس 

ارتقا یافته نسبت به رانا پلاس حدود ۹۵ میلیون تومان گران تر است.
همچنین تعدادی از مشتریان شرکت ایران خودرو اعلام کرده اند، این شرکت خودروساز به 
خریداران تارا V1 اعلام کرده که برای خرید تارا V1 پلاس واریز وجه کنند،  در حالی که قیمت 

خودرو تارا V1 پلاس نسبت به تارا V1 حدود ۲۰۰ میلیون تومان گران تر است.
علاوه بر این تعدادی از مشتریان شرکت سایپا نیز عنوان کرده اند، این خودروساز به جای 
عرضه شــاهین دســتی به متقاضیان شــاهین اتومات عرضه می کند. در واقع این مشتریان 
می گویند شرکت سایپا آنها را وادار کرده است به جای شاهین دستی، شاهین اتومات را که 
حدود ۲۲۰ میلیون تومان از شــاهین دســتی گران تر است خریداری کنند و اگر این کار را 

انجام ندهند نوبت ثبت نام در سامانه را از دست خواهند داد.
البته سایپا در این خصوص، اگرچه اعلام داشت که جایگزینی شاهین اتوماتیک با دستی 
برای مشتریان اختیاری است، اما با این حال در مورد زمان عرضه شاهین دستی، خبری نداد.

  افزایش قیمت با اتکا به بازی انگلیسی و پسوند
سعید مؤتمنی، رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران در رابطه با اقدام 
خودروسازان در عرضه خودرو با پسوندهای ارتقا یافته به مشتریان با قیمت بالاتر به خبرنگار 
فارس، گفت: اقدام خودروسازان در خصوص اضافه کردن پسوند به نام محصولات قبلی و ارائه 
خودرو با نام جدید به عنوان محصول جدید با قیمت بالاتر پیشینه دارد و اقدامی جدید نیست.

وی افزود: در واقع خودروساز از این ترفند برای افزایش قیمت محصولاتش استفاده می کند 
و این در حالی است که در ازای افزایش قیمت، نه  چندان آپشنی به خودرو اضافه شده و نه 
ارتقایی در سیســتم فنی خودرو ایجاد شده است. مؤتمنی با بیان اینکه خودروسازان مدتی 
است که برای افزایش قیمت تلاش می کنند، افزود: با استفاده از این ترفند همیشگی یعنی 
اضافه کردن چند حرف انگلیســی به نام قبلی و اضافه کردن پســوند ارتقا یافته این بار نیز 

قیمت تعدادی از خودروها را افزایش داده اند.

  شگرد آپشن های به ظاهرارتقا یافته
رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران و فروشندگان خودرو تهران با اشاره به افزایش قیمت پژو 
۲۰۷ ســقف شیشه ای اتوماتیک، بیان داشــت: در حال حاضر این خودرو با عنوان پژو ۲۰۷ 
ســقف شیشــه ای ارتقا یافته با افزایش قیمت ۱۷۶ میلیون تومانی نسبت به پژو ۲۰۷ سقف 
شیشه ای فاکتور می شود؛ خودروساز با اضافه کردن سنسور باد، سنسور باران، نشانگر تعویض 
دنده و تبدیل تودوزی پارچه ای به چرم این تغییرات را به عنوان آپشن و ارتقا معرفی کرده 
و قیمت خودرو را به صورت قابل ملاحظه ای افزایش داده اســت، در حالی که این موارد نه 

آپشن بوده و نه موجب ارتقای خودرو می شود. 
مؤتمنــی بیان کرد: همچنین خودرو تارا که تا مدتی پیش به قیمت ۴۹۰ میلیون تومان 
فاکتور می شد اکنون به علت اضافه کردن سنسور باد و سنسور باران با افزایش ۱۰۰ میلیون 
تومان به قیمت ۵۹۰ میلیون تومان فاکتور شده و به فروش می رسد.وی افزود: افزایش میلیونی 
قیمت خودروها با اضافه کردن سنسور و تغییر در تزئینات داخلی در حالی توسط خودروسازان 
داخلی ما اتفاق می افتد که خودروسازهای بزرگ دنیا با وجود ارتقای موتور، تغییرات ظاهری و 
غیره در ۱۰ تا ۱۲ سال قیمت خودرو را اصلًا تغییر نمی دهند یا در نهایت ۲۰۰ دلار به قیمت 
خودرو اضافه می کنند. وی با انتقاد از انحصاری بودن بازار خودرو گفت: تا زمانی که بازار خودرو 
انحصاری است، خودروسازان با افزایش قیمت خودرو در حق مصرف کنندگان اجحاف کرده 

و خودروهای بی کیفیت را با قیمت های گران به مشتریان عرضه می کنند.

  ضرورت بازنگری در روند واردات خودرو
مؤتمنــی با بیان اینکه باید واردات خودرو توســط اشــخاص آزاد شــود، گفت: واردات 
خودرو توســط شــرکت ها و خودروســازان به منزله رانت اســت و نمی توان با این وضعیت 
بــازار خــودرو را تنظیم کــرد. وی با بیان اینکــه خودروهای مونتاژی بــا قیمت ۲۵ تا ۴۵ 
 هــزار دلار بــه دســت مصرف کنندگان می رســد، گفت: واقعاً این مســأله تأســف برانگیز

 است، زیرا قیمت جهانی این خودروها اصلًا قابل مقایسه با قیمت های عرضه شده در داخل 
کشور ما نیست.

   براساس مصوبه 
دستورالعمل تنظیم بازار 
خودرو، مقرر شد شورای 
رقابت قیمت خودروهای 
سواری را مصوب و ابلاغ 

کند که در نتیجه این 
مصوبه شورای رقابت از 

ابتدای امسال تاکنون 
قیمت انواع خودروهای 
تولید داخل، مونتاژی و 

وارداتی را مصوب و ابلاغ 
کرد.

ده
چکی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/08/24

شماره : 1795

گردهمایی تخصصی مدیران باشگاه ها و اماکن 
ورزشی شهرستان ساری برگزار شد

مرجان عباس زاده /گیلان-اولین آیین گردهمایی تخصصی موسسان و مدیران باشگاه ها و اماکن ورزشی شهرستان ساری با حضور مدیرکل ورزش 
و جوانان، معاونین اداره کل , عباد دلیری رئیس اداره ورزش و جوانان ساری، سایر مدیران و مسئولین  به میزبانی مجتمع فرهنگی و ورزشی کاسپین 

آبی رفاه برگزار شد.

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان مازنــدران در اولین آیین گردهمایی 
تخصصی موسسان و مدیران باشــگاه ها و اماکن ورزشی شهرستان ساری، 
اظهار داشــت: درجه بندی باشگاه های ورزشی بر اساس امکاناتی که ارائه 

می دهند صورت خواهد گرفت.
رجبی ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره پیشکسوتان فقید ورزش ساری، 
افزود: ارزش های دینی باید در باشــگاه ها و اماکن ورزشی ما رعایت و حفظ 

گردد.
وی ادامه داد: ورزش دو بال دارد، بال صداقت و دوستی چون در ورزش 

جوانمردی باید رعایت شود و همه جانمرد باشیم.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان مازندران به صداقت در کار اشاره کرد 

و تاکید داشت: ما کنارهم میتوانیم تحولات بزرگی در ورزش رقم بزنیم.
در ادامــه عبــاد دلیری رئیس اداره ورزش و جوانان ســاری ضمن ارائه 
گزارشــی از شرایط باشگاه های ورزشی شهرستان ساری ازلزوم رشد سواد 
حرکتی در جامعه سخن گفت و عنوان کرد: اولین اصل موفقیت باشگاه های 
ورزشی این است که وظایف خود را در طرح های بلند مدت تعریف کنند و 

برای رسیدن به آن بکوشند.
دلیری هم چنین با اشــاره بر ایجاد میز خدمت ورزشــی در فضاهای باز 
شهری به منظور ارائه مشاوره در حوزه های ورزشی درمانی، تغذیه و مکمل 
های ورزشی، توجه جدی به روح و اخلاق ورزشی و هم چنین منشور باشگاه 

ها را از مدیران باشگاه های ورزشی خواستار شد.
وی در ادامه افزود:هدف از برگزاری این گردهمایی ساماندهی باشگاه های 
ورزشی در شهرستان ساری و به منظور آشنایی مدیران با قوانین و مقررات، 
رعایت اســتانداردها، هدایت باشگاه های ورزشی در جهت سلامت جامعه و 

پیشگیری از تخلفات و مشکلات باشگاه های ورزشی می باشد.
در این گردهمایی، جمعی از مدیران باشــگاه ها هم به صحبت پرداختند 

و مشکلات، دغدغه ها و پیشنهادات خودشان را ارائه دادند.

  

  

  

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد در جمع خبرنگاران از رشد 70درصدی 
چاپ و نشر کتاب در استان خبر داد و گفت : در ۶ ماهه اول امسال 234 عنوان کتاب 
در  184هزار و 250نسخه در استان چاپ و منتشر شده  که رشد 70درصدی را رقم 
زده است احسان عابدی با اشاره به اینکه این تیراژ حاصل تلاش200 ناشر و نویسنده از 
استان است گفت : در طول دو سال گذشته  9مؤسسه فرهنگی و هنری با موضوع کتاب 
مجوز دریافت و به عنوان بازوان اجرایی و فکری فعالیت دارند. وی اضافه کرد :در همین 
راستا بیش از چهار میلیارد تومان تسهیلات به 37 نفر از فعالان حوزه کتاب پرداخت 
شده است  وی به برنامه های تشویقی وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی از کتابفروشی ها 
اشــاره کرد گفت :  در همین راستا ســامانه خرید از کتابفروشی ها به صورت برخط 
راه اندازی و عدالت فرهنگی در سطح اســتان ها ایجاد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان یزد با اشاره به طرح روستاهای دوستدار کتاب اضافه کرد: خوشبختانه 
امسال »عزآباد رستاق« به عنوان روستای دوستدار کتاب در کشور معرفی شد. عابدی 
به برگزاری جشنواره تئاتر استان اشاره کرد و از برگزاری پنج رویداد بزرگ در حوزه تئاتر 

در سال گذشته خبر داد و گفت: امسال نیز برنامه ها و رویدادهایی در سطح استان اجرا 
و در دستور کار قرار دارد که نخستین جشنواره قدمگاه با موضوع مباهله از آن جمله 
است.  وی با بیان اینکه  نمایش از جایگاهی تحول آفرین در جامعه برخوردار است که 
می تواند به زیبایی حقایق را مطرح و با بهره  گیری از عناصر فرهنگی و ارزشی به ارائه 
الگوی کارآمد و موثر زندگی در ابعاد مختلف کمک کند. وی در ادامه افزود: در سال 
1400 در یزد 250 سانس اجرای نمایش صورت گرفت که با توجه به برنامه ریزی و 
تسهیل گری انجام شده به ویژه اهتمام ویژه گروه های هنری در سال گذشته استان یزد 
اجرای 1725 سانس نمایش صحنه ای و خیابانی را در تقویم هنری خود ثبت کرد. وی 
ضمن اشاره به رشد 7 برابری اجرای نمایش در سال 1401 و بهره مندی هر چه بیشتر 
مردم از ظرفیت های هنرنمایشی افزود : از جایگاه موضوع نیز نمایش های اجرا شده 
بر موضوعات روز جامعه به ویژه سبک زندگی اسلامی_ایرانی، خانواده و ارزش های 
اصیل بومی_منطقه ای متمرکز شده است که خوشبختانه شاهد درخشش این آثار در 
عرصه ملی و سکوی جشنواره های مختلف هنری نیز بوده ایم. در ادامه معاون فرهنگی و 

رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد، نیز در این نشست به برنامه های 
هفته کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و از برگزاری کارگاه های آموزشی در حوزه کتاب خبر 
داد و گفت : چهار کارگاه شامل آموزش تسهیل گر کتاب کودک و نوجوان، صفحه آرایی، 
ویراستاری و داستان در طول این هفته برگزار خواهد شد. حسین دشتی، رونمایی از 
کتاب های »مسجد جامع نگین کویر«، »شرح زیارت جامعه کبیره« و ...، همکاری در 
برپایی نمایشــگاه تخصصی کودک و نوجوان، تور بازدید از کتابفروشی های استان،  
افتتاح کتابخانه فرق و ادیان، تولید  کلیپ 12 قسمتی  برای معرفی فعالان و مؤلفان 
کتاب استان، اجرای طرح »ایوان کاغذی من« را از دیگر برنامه ها اعلام کرد. وی با اشاره 
به فعالیت 19 نویسنده کتاب کودک و نوجوان در استان از تجلیل مؤلفان کودک به 
مناسبت هفته کتاب خبر داد. شایان ذکر است سی و سومین جشنواره تئاتر استان یزد از  
23الی25 آبان ماه در استان برگزار می شود. خاطر نشان می سازد  در بخش خیابانی20 
اثر  و 27اثر  صحنه ای به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است  که پس از بازبینی آثار 
در مجموع هشت اثر در بخش صحنه ای و ۶ اثر در بخش خیابانی به جشنواره راه یافت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان اردبیل از واگذاری 
بهره برداری دو خانه تاریخی شریعت و خادم باشی به بخش خصوصی از طریق 

مزایده خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
استان اردبیل، حسن محمدی ادیب امروز 23 آبان ماه 1402 در جلسه بازگشایی 
پاکت مزایده خانه های تاریخی اردبیل، گفت: بهره بــرداری از دو خانه تاریخی 
شریعت و خادم باشــی اردبیل از طریق مزایده به بهره برداران بخش خصوصی 
واگذار شــد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل 
افزود: مراســم بازگشــایی پاکت مزایده این خانه های تاریخی امروز با حضور 
مسئولان صندوق حفظ و احیای بناهای تاریخی و نمایندگان اداره کل بازرسی 
راه های حفظ و احیای این بناها است که ما این روند را تا انتها پیگیری خواهیم برگزار شد. او تاکید کرد: واگذاری بهره برداری از بناهای تاریخی استان یکی از 

کرد تا هیچ بنای تاریخی استان بدون متولی نباشد.
مدیرعامل صندوق حفظ، احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی نیز در این جلسه 
گفت: این مزایده که در استان اردبیل برگزار می شود ســومین مزایده استانی 
صندوق حفظ، احیا و بهره برداری اماکن تاریخی در سطح کشور و اولین مزایده 

در استان اردبیل است.
شهاب طلایی افزود: احیای بناهای تاریخی هم بازخورد اقتصادی در جامعه دارد 
و هم از نظر فرهنگی و هویتی می تواند نقش بســزایی داشته باشد که ما در این 

مرحله بناهای مختلفی را در استان اردبیل به مزایده گذاشته ایم.
او تاکید کرد: دو خانه تاریخی اردبیل امروز طی برگزاری مراســم بازگشــایی 
پاکت به سرمایه گذاران متقاضی واجد شرایط واگذار شد که 38 میلیارد تومان 

سرمایه گذاری در این بناها اتفاق خواهد افتاد.

مرجان عباس زاده/رشت- معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای گیلان با اشاره به 
نقش مهم درخت زنی در کاهش حوادث افزود: این در حالی است که، پس اخذ مجوز 
اضطراری درخت زنی از اداره کل منابع طبیعی استان گیلان در تاریخ 1402/04/19 
میزان حوادث ناشی از درختان تا پایان مهر ماه 1402 ، 8 مورد بوده است که نسبت به 
مدت مشابه )21 مورد( در واقع ۶2 درصدکاهش یافت.حسن قنبر زاده تصریح کرد: 
با توجه به پوشش جنگلی و اقلیم سرسبز استان گیلان، رشد گیاهان و درختان در 
منطقه به سرعت رخ می دهد که به دلیل ورود درختان و یا سرشاخه های آنها به حریم 
خطوط، بخشی از خطوط انتقال و فوق توزیع از مدار خارج می شود. ورود درختان 
به حریم خطوط نه تنها می تواند موجب خاموشی در شبکه برق شود، بلکه می تواند 

موجب بروز آتش سوزی گسترده در مناطق جنگلی استان نیز شود. وی افزود: این 
حوادث در برخی مواقع منجر به خروج واحدهای نیروگاهی و از دســت دادن توان 
تولیدی نیروگاه ها و همچنین خاموشی مشترکان می شــود که در شرایط اوج بار 
شبکه، این حوادث ضمن تحت تاثیر قرار دادن شبکه سراسری، می تواند موجب از 
دست رفتن پایداری شبکه سراسری نیز شود. قنبرزاده گفت: با توجه به اینکه صنعت 
برق، زیربنای توسعه بوده و زندگی و معاش مردم مستقیما با برق گره خورده، وقوع این 
حوادث در زمان اوج بار می تواند چالش بزرگی برای صنعت برق و کشور به همراه آورد.

وی افزود: با توجه به حساســیت موجود، عدم امکان به موقع درخت زنی مربوط به 
درختان منابع طبیعی با توجه به زمان بر بودن پروســه اخذ پروانه قطع درختان و 

محدودیت منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان در صدور پروانه قطع درختان تا 
زیر20 متر مکعب از جمله مشکلاتی است که در اسرع وقت باید با همکاری سازمانهای 

ذیربط برطرف شود. وبرق گیلان بطور جدی پیگیر این موضوع میباشد.
معاون بهره برداری گفت: همچنین برق منطقه ای گیلان )به همراه شــرکت برق 
منطقه ای سمنان( به علت نداشتن دیسپاچینگ منطقه، جهت اخذ مجوز خاموشی 
برای رفع عیوب خطوط انتقال شرکت ازدیسپاچینگ منطقه شمال در مازندران، با 
تاخیرات و مشکلاتی متعددی روبه رو بوده که باعث مضاعف شدن چالش های موجود 
شده که این موضوع ضرورت احداث دیســپاچینگ GAOC در استان گیلان را 

دوچندان می کند.

     رشد 70درصدی چاپ و نشر کتاب در استان یزد 

بهره برداری دو خانه تاریخی اردبیل از طریق مزایده واگذار شد

7۲.۵ درصد حوادث سطح ولتاژ انتقال، ناشی از درختان بوده است

  امضای تفاهم نامه توسعه همكاری فولاد مبارکه اصفهان و بانك 
صادرات ایران

در تفاهم نامــه ای که به امضای مهدی کویتــی، معاون اقتصادی و مالی 
فولاد مبارکه اصفهان و مهدی اقبالی راد، معاون شــعب بانک صادرات ایران 
رسید، توسعه همکاری ها با هدف ارتقای عملکرد و ارائه انواع خدمات مالی 
و بانکی، افزایش یک صد هزار میلیارد ریالی سقف تسهیلات و تعهدات مورد 
موافقــت قرار گرفت.  به گزارش خبرنگار فــولاد، این تفاهم نامه در جریان 
برگزاری دهمین نمایشــگاه بورس، بانک، بیمه و فرصت های سرمایه گذاری 
)کیش اینوکس 1402( امضا شــد و افزایش سقف تسهیلات و تعهدات، بر 
اساس سیاست های اعتباری، انتشار اوراق گام، خدمات بانکداری باز، مدیریت 
وجــوه، ارائه خدمــات بانکداری الکترونیک و خدمات متنوع مالی توســط 
شــرکت های ابزاری بانک از جمله خدمات کارگزاری، صرافی، بیمه، تأمین 
سرمایه و لیزینگ، از مهم ترین محورهای این تفاهم نامه است. گفتنی است 
این نمایشــگاه به عنوان یکی از بزرگ ترین و مؤثرترین رویدادهای اقتصادی 
کشــور با حضور فعالان بازار ســرمایه و بانک های کشور از تاریخ 15 تا 18 
آبان ماه سال جاری در مرکز برگزاری نمایشگاه ها و همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد و در حاشیه نمایشگاه اساتید و بزرگان حوزه های اقتصادی 
و مالی کشور در پنل های تخصصی ضمن تحلیل موضوعات روز و دغدغه های 
صنایع کشور جهت تأمین منابع مالی، سایر موضوعات این حوزه نیز را مورد 

نقد و بررسی قرار دادند.

 آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 61/7714
قسمتی از پلاک61 اصلی  دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای / خانم علی آدیش  فرزند یوسف  به 
شماره ملی 42504۶1270 در ششــدانگ یک باب  مغازه  به مساحت 31/84 
مترمربع به پلاک 7714فرعــی از ۶1- اصلی واقع در قطعــه 2بخش ۶ اراضی  
دهدشت کمربندی دوم چهارراه شهید نورالدینی  از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت 
بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 550۶به تاریخ 1402/08/20 درروزنامه  ابتکار  
منتشر شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و 
نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ 1402/09/15محل شروع و انجام خواهدشد.   
اعتراض به حدود با توجه به  مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1402/0۸/24

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 55/322 
قسمتی از پلاک53 اصلی  قریه تل مرغ

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای / عبدالحســین سعادتی پورفرزند 
قنصور   به شماره ملی 4240020131  در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی به 
مساحت 49113مترمربع به پلاک 322فرعی از 53- اصلی واقع در قطعه 2بخش 
۶ اراضی روستا تل مرغ  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شماره 5507 به تاریخ1402/08/21 درروزنامه  ابتکار  منتشر شده سپس مالک 
از این اداره درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف در یک 
نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت 8 صبح مورخ 1402/09/15محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1402/0۸/24

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

 www.setadiran.ir :شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس
اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند . لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه  سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( انجام خواهد شد . لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
 www.urmia.ir  دریافت گواهی امضاء الكترونیكی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس

مراجعه نمایند.
1-موضوع مزایده : واگذاری به صورت اجاره کل میدان دواب جهت بهره برداری و ارائه خدمات به شهروندان و دامداران برابر شرایط خصوصی و عمومی  و شرایط مندرج در متن قرارداد

2- مبلغ کل مزایده : 14/400/000/000 ریال )چهارده میلیارد و چهارصد میلیون ریال( برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
3-مدت قرارداد : یك سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخ 1402,0۸,24 تا ساعت 19 روز یك شنبه مورخه 1402,0۸,2۸ در بستر سامانه ستاد به آدرس:  www.setadiran.ir  مزایده اقدام نمایند.

نوبت اول :1402,0۸,24                    نوبت دوم: 1402,0۸,27

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          مهدی زاده : شهردار ارومیه 

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 61/7713 
قسمتی از پلاک61 اصلی  دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای / خانم علی آدیش  فرزند یوسف  به 
شماره ملی 42504۶1270  در ششدانگ یک باب خانه و ساختمان   به مساحت 
244/30 مترمربع به پلاک 7713فرعی از ۶1- اصلــی واقع در قطعه 2بخش ۶ 
اراضی  دهدشت کمربندی دوم چهارراه شهید نورالدینی  از طریق سامانه قانون 
تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان 
ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شــماره 550۶  به تاریخ 1402/08/20 درروزنامه  
ابتکار  منتشر شده ســپس مالک از این اداره درخواســت آگهی تحدید حدود 
اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده 
14 قانون تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و 
به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ 1402/09/15محل شروع و انجام 
خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: 1402/0۸/24

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالكیت قطعه 6  کهگیلویه
آقای امین الله صفرپور دولت آباد فرزند خلیفه  با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه 8دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت پلاک248  فرعی از 59- اصلی ذیل  شماره ثبت 1723 صفحه 
19 دفتر 10دفتر به سریال ۶57325 به نام مشارالیه  ثبت و صادرشده و به علت 
ایاب و ذهاب  مفقودشده و مورد ثبت دارای یک فقره سندرهنی می باشد  نامبرده 
تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده اســت. لذا مراتب طبق  تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: 1402/0۸/24
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سند ،برگ سبز و کارت موتورسیكلت سیستم 76A مدل 13۸7رنگ 
 125K۸7003410۸ شماره شاسیD02۸64 مشكی شماره موتور

***NBD شماره پلاک 571/54654 بنام اقبال کریم پور فرزند اله 
کرم شماره ملی 5509937793 صادره از دهدشت مفقودو فاقد اعتبار 

می باشد.

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور-اداره ثبت اسناد واملاک آذربایجان غربی
آگهی تحدید حدود اختصاصی

بموجب مادتین 14 و 15 قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان اشنویه بخش 12 ارومیه بشرح پلاکهای ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتی بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
1- ششدانگ پلاک 5747 فرعی 738 فرعی از یک اصلی واقع در اشنویه بخش 12 ارومیه بصورت یکباب ساختمان بمساحت 15/ 285 متر مربع موضوع پرونده های کلاسه 2۶4 و 1402/2۶5 قانون تعیین تکلیف مورد تقاضای آقایان عبدالسلام و حمزه شهرت هر 
دو پیران بنسبت بالسویه هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداری روز دو شنبه مورخه20 /1402/09 لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق پلاکهای فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شود که در ساعات و روز 
معین در محل حضور بهمرساند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاری از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد. اشخاصی که تحت عناوینی به حدود و حقوق ارتفاقی و فواصل واخواهی داشته باشند می توانند از تاریخ تحدید حدود حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه 
تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم به دادگستری شهرستان اشنویه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر 

اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید تا اقدامات ثبتی برابر مقررات ادامه یابد.
تاریخ انتشار روز چهارشنبه: مورخه 1402/0۸/24

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          صدیق رنجبر :رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه
شناسه آگهی:1۶03940

م-الف/0

  برپایی بزرگترین رویداد خوراک کشور به مناسبت »روز رشت«: دعوت از17 رستوران شاخص 17 شهر گیلان در »روز رشت«
مرجان عباس زاده/رشت-»محمد رضا فروتن« رئیس روابط عمومی شهرداری رشت نیز با اعلام اینکه مقرر است وزیر میراث فرهنگی و گردشــگری با هماهنگی اداره کل میراث فرهنگی گیلان میهمان ویژه روز رشت باشد، گفت: علاوه بر آن دبیر کل 
ملی یونسکو، و چهره هایی از جامعه علمی و هنرمندان و ورزشکاران شاخص کشور در جمع میهمانان روز رشت حضور خواهند داشت. فروتن توضیح داد: برای بخش خوراک روز رشت از 17 رستوران شاخص در 17 شهر استان دعوت به عمل می آید و 
همایش های روز رشت در سالن 400 نفره تالار مرکزی شهر برگزار می شود؛ ضمن آنکه در محوطه تالار، ون کافه هایی به شکل نمادین به سرو غذا مشغول خواهند بود.   وی ضمن بیان اینکه جامعه ای از هتل داران ، صاحبان دفاتر مسافربری و راهنمایان 

گردشگری استان نیز در این مراسم حضور دارند، گفت :  تلاش شده سطح کیفی مدعوین در مراسم روز رشت حفظ گردد.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06523701360652370136بــه نــام جعفــر محمدپــور فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام جعفــر محمدپــور فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10291029
ــخ 1401/6/301401/6/30   ــد ســعادت در تاری ــی فرزن ــرزاد قربان ــام ف ــه ن ــخ ب ــد ســعادت در تاری ــی فرزن ــرزاد قربان ــام ف ــه ن ــه شــماره 00174789600017478960ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10641064
ــخ  ــی در تاری ــروز عل ــد فی ــی فرزن ــت قل ــم جماع ــام میث ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــروز عل ــد فی ــی فرزن ــت قل ــم جماع ــام میث ــه ن ــه شــماره 42702768274270276827ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

 1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــماره  و ش ــور 80117688011768 و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــی ss810090011698810090011698و ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی کارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
پــاک پــاک 8787ایــران ایــران 329329ص ص 9696بــه نــام اکبــر صحبــت لــو فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه نــام اکبــر صحبــت لــو فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1402/7/151402/7/15 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

10661066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45690567174569056717بــه نــام رقیــه علــی جعفری فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام رقیــه علــی جعفری فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/8/1402/8/1010  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرم  ــام اک ــه ن ــی ب ــگری و مل ــاه و گردش ــت و رف ــک مل ــرم  و کارت بان ــام اک ــه ن ــی ب ــگری و مل ــاه و گردش ــت و رف ــک مل ــماره 00502859390050285939 و کارت بان ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
لیایــی ســمنانی فرزنــد حســن در تاریــخ لیایــی ســمنانی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/211402/8/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــرداد فرزن ــورد می ــا دهن ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــرداد فرزن ــورد می ــا دهن ــام علیرض ــه ن ــماره 21106744412110674441ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
ــه شــماره پــاک 9494 ط ط764764 ایــران  ایــران 5454 وشــماره  وشــماره  ــه شــماره پــاک ب کارت ماشــین سمندســفید تــک ســوز مــدل کارت ماشــین سمندســفید تــک ســوز مــدل 13811381ب
موتــور موتــور 3290810029632908100296 بــه نــام محســن طالبــی ندوشــن فرزنــد اقارضــا در تاریــخ  بــه نــام محســن طالبــی ندوشــن فرزنــد اقارضــا در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــن طالب ــام محس ــه ن ــی ب ــن طالب ــام محس ــه ن ــماره 44319261784431926178ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــت وگواهینام ــان خدم کارت پای
ندوشــن فرزنــد حســین در تاریــخ ندوشــن فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 14011401//1212//2121 وشــماره  وشــماره  ــخ  در تاری ــه شــماره درخواســت 140102604517140102604517 در تاری ــروش ایســاکو ب ــور ف ــه شــماره درخواســت فاکت ــروش ایســاکو ب ــور ف فاکت
ــخ  ــخ  درتاری ــور 1401166737614011667376 درتاری ــور  وشــماره فاکت ــخ 14011401//1212//2121 وشــماره فاکت ــخ  در تاری ــور 1401173469514011734695 در تاری ــور پیــش فاکت پیــش فاکت
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 14021402//88//1010 مفق ــش فرزندحســین در تاری ــد احســانی من ــام محم ــه ن ــخ ب ــش فرزندحســین در تاری ــد احســانی من ــام محم ــه ن 1401/12/221401/12/22ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت ماشــین وانــت اریســان ســفید مــدل کارت ســوخت و کارت ماشــین وانــت اریســان ســفید مــدل 13941394 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 1212 ج  ج 388388 ایــران  ایــران 
5454بــه نــام ســعید شــهبازی منشــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام ســعید شــهبازی منشــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

11851185
کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره 52097679815209767981بــه نــام صفیــه محمــودی فرزنــد محمــد بــه نــام صفیــه محمــودی فرزنــد محمــد 

در تاریخ در تاریخ 1402/8/161402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
بیمــه نامــه خــودرو  و کارت شناســایی کارت هوشــمند اداره راه  و کارت نظــام وظیفــه  پایــان خدمــت بیمــه نامــه خــودرو  و کارت شناســایی کارت هوشــمند اداره راه  و کارت نظــام وظیفــه  پایــان خدمــت 
و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 9393__716716جج9595 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام علیرضــا صفــری شــیرازی  بــه نــام علیرضــا صفــری شــیرازی 

فرزند کرامت در تاریخ فرزند کرامت در تاریخ 1402/8/151402/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 03119325330311932533 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03119325330311932533بــه نــام ســحر بــه نــام ســحر 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/8/10 1402/8/10مفق ــد ســید محســن در تاری ــخ اســادات خونســاری فرزن ــد ســید محســن در تاری اســادات خونســاری فرزن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

20062006
کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 63687034416368703441 و گواهینامــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه دوم بــه شــماره 63687034416368703441 و کارت  و کارت 
ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــور فرزن ــواد رضاپ ــام ج ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــد محم ــور فرزن ــواد رضاپ ــام ج ــه ن ــماره 63687034416368703441ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی وس

1402/8/11402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــن عل ــد حس ــروزش فرزن ــین ف ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــن عل ــد حس ــروزش فرزن ــین ف ــام حس ــه ن ــماره 00574184030057418403ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/271402/7/27 مفق

  
20122012

بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره ایــران بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره ایــران 1893118931//144144بــه نــام غامرضــا حســن زاده افضلــی فرزنــد علــی بــه نــام غامرضــا حســن زاده افضلــی فرزنــد علــی 
در تاریخ در تاریخ  1402/8/11 1402/8/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
20132013

کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 45600307154560030715 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام محمــد رامــه ء  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام محمــد رامــه ء 
فرزند ابراهیم در تاریخ فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/8/161402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20142014
کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارتهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 00516443040051644304 و کارت  و کارت 
ماشــین بــه شــماره ماشــین بــه شــماره 513513 ه  ه 5656 ایــران  ایــران 1010بــه نــام قاســم چنگیــزی فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام قاســم چنگیــزی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/8/191402/8/19  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/201402/8/20   ــد بهــرام در تاری ــام زهــره ســلیمانی فرزن ــه ن ــخ ب ــد بهــرام در تاری ــام زهــره ســلیمانی فرزن ــه ن ــه شــماره 40728919324072891932ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48802936794880293679بــه نــام ســعید قزلســفلی فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ بــه نــام ســعید قزلســفلی فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00365927140036592714بــه نــام آلفــرد نواســارتیان فرزنــد صــادق در تاریــخ بــه نــام آلفــرد نواســارتیان فرزنــد صــادق در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20242024

گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه  دانــگ فنــگ گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه  دانــگ فنــگ CROSSCROSS  HH3030 دنــده اتومــات  دنــده اتومــات 
ــاک  ــماره پ ــه ش ــاک  و ب ــماره پ ــه ش ــور 00298560029856 و ب ــماره موت ــه ش ــور  و ب ــماره موت ــه ش ــی 042693042693 و ب ــماره  شاس ــه ش ــی  ب ــماره  شاس ــه ش ــدل 13961396 ب ــدل م م
3030ایــران ایــران 331331ص ص 1919و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره 00844350700084435070 و بیمــه نامــه خــودرو  و یــک عــدد ســیم  و بیمــه نامــه خــودرو  و یــک عــدد ســیم 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی ــی  در تاری ــام وحیــد ظریــف خصــال فرزندگرزعل ــه ن ــخ کارت ایرانســل ب ــی  در تاری ــام وحیــد ظریــف خصــال فرزندگرزعل ــه ن کارت ایرانســل ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــدل 13941394 ب ــفید م ــدل س ــفید م ــژو PARSTUPARSTU55س ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــند کمپان ــژو س ــودرو پ ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــند کمپان س
164164BB00222420022242 و بــه شــماره شاســی  و بــه شــماره شاســی NAANNAAN1111FCFC00FKFK876831876831 و بــه شــماره پــاک  و بــه شــماره پــاک 1111ایــران ایــران 
333333ژژ5858 بــه نــام صــادق صالحــی بــه شــماره ملــی  بــه نــام صــادق صالحــی بــه شــماره ملــی 00707701070070770107 فرزند رضــا در تاریــخ  فرزند رضــا در تاریــخ 1399/01/141399/01/14  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20482048
موتــور  شــماره  موتــور و  شــماره  4673246732ایــرانایــران129129و  پــاک  شــماره  بــه  شــخصی  موتورســیکلت  ســبز  پــاک بــرگ  شــماره  بــه  شــخصی  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
  vinvin::IRAMDIRAMD94139413SS94441109444110 150150 و  وRR94441109444110******NN55PP و شــماره تنــه و شــماره تنــهPFMBFBPFMBFB1299112991
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 00831783250083178325بــه نــام محســن رســتمی فرزنــد بهمــن در تاریــخ بــه نــام محســن رســتمی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1398/8/11398/8/1 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی 00209123820020912382بــه نــام ســجاد فــردآذری فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام ســجاد فــردآذری فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 
1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام مرتضــی زمان ــه ن ــی ب ــام مرتضــی زمان ــه ن ــی 00814143230081414323ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــه کارت نظ ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ 1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20872087
ــران7878 و  و  ــرانای ــاک 2323مم654654ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــودرو وکارت وس ــه خ ــه نام ــوخت و بیم ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــودرو وکارت وس ــه خ ــه نام ــوخت و بیم کارت س
ــر در  ــد ناص ــی فرزن ــاد محرم ــام فرش ــه ن ــر در ب ــد ناص ــی فرزن ــاد محرم ــام فرش ــه ن ــماره 66602409696660240969ب ــه ش ــی ب ــوم وکارت مل ــه س ــماره گواهینام ــه ش ــی ب ــوم وکارت مل ــه س گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/151402/8/15 مفق ــخ تاری تاری

ــه شــماره 04924708040492470804 و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه و کارت  ــه دوم ب ــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه پای ــه دوم ب کارت ملــی وگواهینامــه پای
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 1313صص487487ایــرانایــران3838 وکارت بانــک رفــاه بــه نــام احمــد جــوادی فرزنــد عمــران  وکارت بانــک رفــاه بــه نــام احمــد جــوادی فرزنــد عمــران 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00774927140077492714بــه نــام فاطمــه باقــری فرزنــد مردعلــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه باقــری فرزنــد مردعلــی در تاریــخ 1402/4/301402/4/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20892089

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00358982160035898216بــه نــام رضــا نظــری اینانلــو فرزنــد ســتار در تاریــخ بــه نــام رضــا نظــری اینانلــو فرزنــد ســتار در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20902090

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04410534670441053467بــه نــام پــدرام  رضایــی فرزنــد فرشــید  در تاریــخ بــه نــام پــدرام  رضایــی فرزنــد فرشــید  در تاریــخ 11402/8/19402/8/19 مفقــود  مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00659113500065911350بــه نــام امیــن منصــوری پــاس فرزنــد منوچهــر  در تاریــخ بــه نــام امیــن منصــوری پــاس فرزنــد منوچهــر  در تاریــخ 1402/8/151402/8/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38501481303850148130بــه نــام آرمــان کریمیــان فرزنــد نامیــق  در تاریــخ بــه نــام آرمــان کریمیــان فرزنــد نامیــق  در تاریــخ  1401/10/1 1401/10/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اورج علــی  در تاریــخ 1402/8/1402/8/1616   ــام مرجــان بلندرتبــه فرزن ــه ن ــخ ب ــد اورج علــی  در تاری ــام مرجــان بلندرتبــه فرزن ــه ن ــه شــماره 00535246670053524667ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23012301

ــد  ــام ابراهیــم موجریــان گلوگاهــی فرزن ــه ن ــد  ب ــام ابراهیــم موجریــان گلوگاهــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 57999341995799934199 ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
نورعلی در تاریخ نورعلی در تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره ملــی   ــه شــماره ملــی   ســون ب کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک کشــاورزی و گوشــی سامســونگ کارت ملــی هوشــمند و کارت عابربانــک کشــاورزی و گوشــی سامســونگ GG ســون ب
21104074512110407451 بــه نــام حامــد روییــن تــن فرزنــد حمیــد در تاریــخ  بــه نــام حامــد روییــن تــن فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

25032503
ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی   و کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی 12851577291285157729  و کارت نظ ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای گواهینام
12851577291285157729 کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4343__727727لل8989 و کارت ملــی به شــماره  و کارت ملــی به شــماره 12851577291285157729به به 
نــام محمــد باقــر خــوش آبــی برازجانــی فرزنــد محمدرضــا همــراه کیف مــدارک بــه رنــگ قهــوه ای و کارت نــام محمــد باقــر خــوش آبــی برازجانــی فرزنــد محمدرضــا همــراه کیف مــدارک بــه رنــگ قهــوه ای و کارت 

بسیج در تاریخ بسیج در تاریخ  1402/8/15 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18298078381829807838 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 18298078381829807838  و گواهینامه   و گواهینامه 
پایــه دوم  بــه شــماره ملــی پایــه دوم  بــه شــماره ملــی 18298078381829807838و شناســنامه  بــه نــام غامرضــا ایــزدی فرزنــد عبدالرســول  در و شناســنامه  بــه نــام غامرضــا ایــزدی فرزنــد عبدالرســول  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12738859611273885961 و گواهینامــه پایــه ســوم   بــه نــام پرنیــا گریوانــی فرزنــد حمیــد رضــا   و گواهینامــه پایــه ســوم   بــه نــام پرنیــا گریوانــی فرزنــد حمیــد رضــا  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/16 1402/8/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره ملــی 51002614045100261404بــه نــام محمــد پــور عباســی اردکان فرزنــد حمــزه  بــه نــام محمــد پــور عباســی اردکان فرزنــد حمــزه  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/191402/8/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 11411179751141117975بــه نــام مهــدی حاجــی هاشــمی فرزنــد خدابخــش  بــه نــام مهــدی حاجــی هاشــمی فرزنــد خدابخــش  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19504481931950448193بــه نــام عبدالرضــا رنــج بــری فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام عبدالرضــا رنــج بــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/21402/8/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12846233191284623319بــه نــام اکبــر وفایــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ بــه نــام اکبــر وفایــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ  1402/8/22 1402/8/22مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25042504

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــتمی فرزن ــی رس ــال قربان ــام جم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــتمی فرزن ــی رس ــال قربان ــام جم ــه ن ــماره 46899090754689909075ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25072507

ــید  ــد س ــی فرزن ــینی چکان ــول میرحس ــید رس ــام س ــه ن ــید ب ــد س ــی فرزن ــینی چکان ــول میرحس ــید رس ــام س ــه ن ــماره 12818418381281841838ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
مصطفی  در تاریخ مصطفی  در تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــه شــماره  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 12709612251270961225 و کارت مل ــژه و موتورســیکلت ب ــه ســه  و وی ــه پای ــه شــماره گواهینام ــژه و موتورســیکلت ب ــه ســه  و وی ــه پای گواهینام
12709612251270961225 و کارت شناســایی شــرکت فــولاد مبارکــه بــه نــام امیــد ابراهیــم زاده قهنویــه فرزنــد  و کارت شناســایی شــرکت فــولاد مبارکــه بــه نــام امیــد ابراهیــم زاده قهنویــه فرزنــد 

محمــد در تاریــخ محمــد در تاریــخ  1402/8/17 1402/8/17مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  در  ــد محمدعل ــه فرزن ــری احمــدی میرلطــف ال ــام پ ــه ن ــی  در ب ــد محمدعل ــه فرزن ــری احمــدی میرلطــف ال ــام پ ــه ن ــه شــماره 12494782511249478251ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/6/26 1402/6/26مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه  پایــه دو بــه شــماره 12891231791289123179بــه نــام میثــم معصــوم زاده فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام میثــم معصــوم زاده فرزنــد محمــود  در تاریــخ 
 1401/1/30 1401/1/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیــن افشــارپژو فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــه ن ــام امیــن افشــارپژو فرزنــد محمــد در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 12748240441274824044ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــماره 11000419581100041958ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 11000419581100041958 و کارت نظ ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
هادیــان لارگانــی فرزنــد حســن در تاریــخ هادیــان لارگانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 11402/4/402/4/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  حســن  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1   ــام نیلوفــر رجبــی فرزن ــه ن ــد  حســن  در تاریــخ ب ــام نیلوفــر رجبــی فرزن ــه ن ــه شــماره 12737122341273712234ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25252525
ــیب در  ــد مس ــادی فرزن ــادق آب ــری ص ــد قنب ــام محم ــه ن ــیب در ب ــد مس ــادی فرزن ــادق آب ــری ص ــد قنب ــام محم ــه ن ــماره 12917776871291777687ب ــه ش ــماره  ب ــه ش ــه 11 ب ــه گواهینام گواهینام

تاریخ تاریخ  1402/8/1 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46230201854623020185بــه نــام محمدرضــا حیــدری فرزند احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا حیــدری فرزند احمــد در تاریــخ 1402/8/171402/8/17  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

25712571
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 22995353222299535322بــه نــام زهــرا برزگــر فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام زهــرا برزگــر فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود  مفقــود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد کلبعل ــرد فرزن ــهریاری ف ــد ش ــام احم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد کلبعل ــرد فرزن ــهریاری ف ــد ش ــام احم ــه ن ــماره 24501948432450194843ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/8/141402/8/14 مفقــود گردی

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 828828//9765697656 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22916031242291603124بــه نــام هدایــت خلیفــه بــه نــام هدایــت خلیفــه 
شــبانکاره فرزنــد حســین در تاریــخ شــبانکاره فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/181402/8/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــور فرزن ــام مهــرداد بهــرام پ ــه ن ــه دوم   ب ــد  و گواهینامــه پای ــور فرزن ــام مهــرداد بهــرام پ ــه ن ــه دوم   ب ــه شــماره 22819512352281951235 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مهــردادوکارت ماشــین مهــردادوکارت ماشــین 207207 مــدل  مــدل 14001400 بــه  نــام فریبــا شــاه علــی بــه  شــماره پــاک  بــه  نــام فریبــا شــاه علــی بــه  شــماره پــاک 4848لل846846ایــران ایــران 
مفقــود  مفقــود    1402/8/61402/8/6 تاریــخ  تاریــخ در  NAARNAAR0303fExmjfExmj427156427156در  ش  ش وش  166166BB00513880051388وش  م  وش  م   وش   6363

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/201402/8/20   ــوان در تاری ــد کی ــی فرزن ــام وصــال کرم ــه ن ــخ ب ــوان در تاری ــد کی ــی فرزن ــام وصــال کرم ــه ن ــه شــماره 22819451542281945154ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 24710052922471005292بــه نــام محمــد صادقــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام محمــد صادقــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/271402/6/27  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23804747372380474737 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام ســید علــی موســوی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام ســید علــی موســوی 
فرزنــد ســید اکبــر در تاریــخ فرزنــد ســید اکبــر در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــداداد در تاری ــد خ ــادق الله دادی فرزن ــد ص ــام محم ــه ن ــخ ب ــداداد در تاری ــد خ ــادق الله دادی فرزن ــد ص ــام محم ــه ن ــماره 25607887312560788731ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/191402/5/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 475475وکــد ملــی وکــد ملــی 22939376662293937666بــه نــام هومــان پناهــی فرزنــد غریــب در تاریــخ بــه نــام هومــان پناهــی فرزنــد غریــب در تاریــخ 
 1402/1/15 1402/1/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22820509162282050916بــه نــام یاشــار اســدپور فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام یاشــار اســدپور فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1401/10/101401/10/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین  تیبا کارت ماشــین  تیبا 77 مدل  مدل 9999به شــماره به شــماره 8989هه781781 ایران  ایران 9393 وش ش  وش ش NATGBACRNATGBACR00LL10084531008453و و 
ش م ش م MVMEMVME44TT1515BADLOOBADLOO89278927 وکارت ملــی بــه شــماره  وکارت ملــی بــه شــماره 42694545814269454581 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/8/181402/8/18 مفق ــد در تاری ــد عبدالمجی ــوی فرزن ــد موس ــام وحی ــه ن ــخ دوم ب ــد در تاری ــد عبدالمجی ــوی فرزن ــد موس ــام وحی ــه ن دوم ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد حســین در تاری ــی فرزن ــم کیان ــام مری ــه ن ــخ ب ــد حســین در تاری ــی فرزن ــم کیان ــام مری ــه ن ــه شــماره 22976930522297693052ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــرگ ســبز خــودرو  ش م 182182II00462450046245 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAApoNAApo33EEEE55jjjj717857717857 و شــماره  و شــماره  ــرگ ســبز خــودرو  ش م ب ب
پــاک پــاک 4646یی967967ایــران ایــران 9393بــه نــام کیهانــه پناهــی آزاد فرزنــد باقــر کــد ملــی بــه نــام کیهانــه پناهــی آزاد فرزنــد باقــر کــد ملــی 23602148102360214810در تاریــخ در تاریــخ 

 1401/7/27 1401/7/27مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24205692962420569296بــه نــام ســجاد فارســی فرزنــد رحمــان در تاریــخ بــه نــام ســجاد فارســی فرزنــد رحمــان در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــا رضای ــام کبری ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــا رضای ــام کبری ــه ن ــماره 19410994911941099491ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 311311وکــد ملــی وکــد ملــی 22966367052296636705بــه نــام عبــاس شــکرانه فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام عبــاس شــکرانه فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســن در تاریــخ 1401/7/91401/7/9   ــام مرضیــه قدوســی فرزن ــه ن ــد حســن در تاریــخ ب ــام مرضیــه قدوســی فرزن ــه ن ــه شــماره 23009463512300946351ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــیر فرزن ــاک ش ــی پ ــد نب ــام محم ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد خلی ــیر فرزن ــاک ش ــی پ ــد نب ــام محم ــه ن ــماره 22913775742291377574ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردی

ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــادی فرزن ــف عب ــام عبدالطی ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد عبدالحس ــادی فرزن ــف عب ــام عبدالطی ــه ن ــماره 19505081101950508110ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/8/171402/8/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23916368302391636830 و شناســنامه بــه نــام حشــمت ســپاهی فرزنــد شــاهین در تاریــخ  و شناســنامه بــه نــام حشــمت ســپاهی فرزنــد شــاهین در تاریــخ 
 1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1098110981بــه نــام مریــم همتــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مریــم همتــی فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 25502623952550262395ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 25502623952550262395 و شناســنامه ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی ب گواهینامــه پای
حمیدرضــا زارعــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ حمیدرضــا زارعــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1401/7/101401/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28012801

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22187476772218747677بــه نــام آقــای معصومعلــی جعفــری فرزنــد امیرخــان در تاریــخ بــه نــام آقــای معصومعلــی جعفــری فرزنــد امیرخــان در تاریــخ 
 1402/8/20 1402/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21616486242161648624بــه نــام فاطمــه احمــدی فرزنــد محمــد صــادق در تاریــخ بــه نــام فاطمــه احمــدی فرزنــد محمــد صــادق در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــید عیس ــد س ــری فرزن ــم جعف ــیده مری ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــید عیس ــد س ــری فرزن ــم جعف ــیده مری ــام س ــه ن ــماره 21626964112162696411ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــام موســی یوســف زاده ورزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــی فرزن ــام موســی یوســف زاده ورزن ــه ن ــماره 21607153872160715387ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21607153872160715387بــه نــام موســی یوســف زاده المشــیری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام موســی یوســف زاده المشــیری فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 
141402/8/1502/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاق در تاری ــد میث ــیری فرزن ــور المش ــدی محمدپ ــام مه ــه ن ــخ ب ــاق در تاری ــد میث ــیری فرزن ــور المش ــدی محمدپ ــام مه ــه ن ــماره 21622768462162276846ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رضــا  ــه ن ــه ب ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــام رضــا  و شناس ــه ن ــه ب ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــه شــماره 21626174122162617412 و شناس ــی ب ــه  و کارت مل ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
برزگــر جوپشــتی فرزنــد علــی در تاریــخ برزگــر جوپشــتی فرزنــد علــی در تاریــخ  402/2/1 11402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــور فرزن ــادی اوج ــه عب ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد محس ــور فرزن ــادی اوج ــه عب ــام معصوم ــه ن ــماره 00569286610056928661ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7777ایــران ایــران 779779طط7171 و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه  بــه 
ــام مســعود خــوش  ــه ن ــه شــماره ب ــام مســعود خــوش  ب ــه ن ــه شــماره ب ــه22 ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــهشــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای شــماره  و کارت وســیله نقلیــه ب
اخــاق فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ اخــاق فرزنــد ســیف الــه در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره   ــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه  ب ــه شــماره   و گواهینام ــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه ب ــه  ب ــه شــماره 39920579173992057917 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
و کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهو کارت ملــی بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2658826588  
ــام  ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــام  و کارت نظ ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــران 788788صص7272 و کارت نظ ــران ای ــران149149  و  و5555ای ــرانای ــران143143  و  و7159771597ای ــرانای ای
مهــدی هاشــمی فرزنــد  در تاریــخ مهــدی هاشــمی فرزنــد  در تاریــخ  1402/8/18 1402/8/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 54995850085499585008بــه نــام جعفــر مختــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام جعفــر مختــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/8/181402/8/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00249716010024971601بــه نــام یونــس رفیعــی دســتجردی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام یونــس رفیعــی دســتجردی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه در  ــد ســید حجــت ال ــی فرزن ــرا ســادات بطحای ــام زه ــه ن ــه در ب ــد ســید حجــت ال ــی فرزن ــرا ســادات بطحای ــام زه ــه ن ــه شــماره 05598581320559858132ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05344316660534431666بــه نــام مرضیــه ملکــی میقانــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام مرضیــه ملکــی میقانــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت و بیمــه نامه و کارت ماشــین به شــماره پــاک کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت و بیمــه نامه و کارت ماشــین به شــماره پــاک 3333__325325سس1313  
بــه شــماره  ملــی بــه شــماره  ملــی 00565782880056578288بــه نــام فریبــا شــایگان احــد فرزنــد جلیــل الــه در تاریــخ بــه نــام فریبــا شــایگان احــد فرزنــد جلیــل الــه در تاریــخ 1401/9/181401/9/18  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غــام حســین در  ــی حاتمــی رامشــه فرزن ــام محمدعل ــه ن ــد غــام حســین در ب ــی حاتمــی رامشــه فرزن ــام محمدعل ــه ن ــه شــماره 56494816875649481687ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــماره ب ــه ش ــور 145145BB33CC1010RR0226302263ب ــماره موت ــه ش ــور ب ــماره موت ــه ش ــاک 114114  4276542765ب ــماره پ ــه ش ــور ب ــاک کارت موت ــماره پ ــه ش ــور ب کارت موت
ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/10 1402/8/10مفق ــن در تاری ــد حس ــی راد فرزن ــی صالح ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی راد فرزن ــی صالح ــام مصطف ــه ن ــی 00654447790065444779ب ــی مل مل

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره . کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره . 
و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره و بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره 00 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 00بــه نــام مهرویــه دلیلــی فرزنــد بــه نــام مهرویــه دلیلــی فرزنــد 

غامحســین در تاریــخ غامحســین در تاریــخ م 1402/6/6م 1402/6/6فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.فقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00105911090010591109بــه نــام ایمــان لطفــی فرزنــد رحمــت الــه  در تاریــخ بــه نــام ایمــان لطفــی فرزنــد رحمــت الــه  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی  در تاری ــد براتعل ــمعیل زاده فرزن ــف اس ــام یوس ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد براتعل ــمعیل زاده فرزن ــف اس ــام یوس ــه ن ــماره 00814505320081450532ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردی

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــاری اولادی فرزن ــین س ــام حس ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد حس ــاری اولادی فرزن ــین س ــام حس ــه ن ــماره 00503863280050386328ب ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/20 1402/7/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56098710345609871034بــه نــام فیــاض مــرادی فرزنــد لطفعلــی  در تاریــخ بــه نــام فیــاض مــرادی فرزنــد لطفعلــی  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــک  ــدر مل ــام حی ــه ن ــک ب ــدر مل ــام حی ــه ن ــماره 00423047250042304725ب ــه ش ــه ب ــه و گذرنام ــنامه و گواهینام ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــه و گذرنام ــنامه و گواهینام ــی و شناس کارت مل
عســکر فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ عســکر فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ  1402/5/4 1402/5/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 16715538961671553896بــه نــام فــرج صــادق اوغلــی فرزنــد صالــح  در تاریــخ بــه نــام فــرج صــادق اوغلــی فرزنــد صالــح  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــده مفقــود گردی ــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردی ــه در تاری ــد شــریف ال ــام محمــد نبــی محمــدی فرزن ــه ن ــخ گذرنامــه ب ــه در تاری ــد شــریف ال ــام محمــد نبــی محمــدی فرزن ــه ن گذرنامــه ب
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00206244920020624492بــه نــام عرفــان میرزاجانــی فرزنــد قاســم  در تاریــخ بــه نــام عرفــان میرزاجانــی فرزنــد قاســم  در تاریــخ 1402/7/241402/7/24  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه  بــه شــماره 01102016040110201604 و کارت موتــور هنــدا مــدل  و کارت موتــور هنــدا مــدل 9494 و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
ــد اکبــر  در تاریــخ 1402/8/201402/8/20   ــام امیرحســین حیدرلکــی فرزن ــه ن ــد اکبــر  در تاریــخ  ب ــام امیرحســین حیدرلکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 149149 ایــران  ایــران 7794877948 ب ــه شــماره ب ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــدل 9797 ب ــفید م ــس س ــدل برلیان ــفید م ــس س ــران 778778 ل  ل 6161برلیان ــران  ای ــماره 2020 ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ابوالفضــل دریاخــور فرزنــد محمــد  در تاریــخ ابوالفضــل دریاخــور فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

»کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره »کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1111 ایــران  ایــران 349349 ع  ع 7878 هیونــدا جرثقیــل ســفید مــدل  هیونــدا جرثقیــل ســفید مــدل 13841384 بــه نــام ابوالفضــل  بــه نــام ابوالفضــل 
دریاخــور فرزنــد محمــد  در تاریــخ دریاخــور فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.« مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــم  در  ــد ابراهی ــمتی فرزن ــان حش ــام ارس ــه ن ــم  در ب ــد ابراهی ــمتی فرزن ــان حش ــام ارس ــه ن ــماره 33581659913358165991ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/3/10 1402/3/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 00204146250020414625بــه نــام عرفــان دریاخــور فرزنــد بــه نــام عرفــان دریاخــور فرزنــد 
ابوالفضــل  در تاریــخ ابوالفضــل  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NMHFCNMHFC44iDBAAiDBAA488881488881 پنچــاق و فاکتــور فروش به شــماره »پنچــاق و فاکتــور فروش به شــماره 1111 ایــران  ایــران 273273 د  د 9191 به شــماره شاســی  به شــماره شاســی«
و شــماره موتــور و شــماره موتــور GG66BB99AA421450421450 آذرا  آذرا 20102010 ســفید رنــگ بــه نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در  ســفید رنــگ بــه نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در 

تاریــخ تاریــخ 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.« مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«

ــی NMHFCNMHFC44iDBAAiDBAA488881488881 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران 273273 د  د 9191 و ش ــران  ای ــماره 1111 ای ــه ش ــبز  ب ــه س ــماره برگ ــه ش ــبز  ب ــه س برگ
شــماره موتــور شــماره موتــور GG66DBDB99AA421450421450 بــه  نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در تاریــخ  بــه  نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی NMHFCNMHFC44iDBAAiDBAA8888188881 و  و  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران 273273 د  د 9191 و ش ــران  ای ــماره 1111 ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــماره س ــه ش ــی ب ــند کمپان س
شــماره موتــور شــماره موتــور GG66DBDB99AA421450421450 بــه نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در تاریــخ  بــه نــام مینــا قدیــرزاده فرزنــد صفــر علــی  در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد تقــی  در تاریــخ 1402/8/11402/8/1   ــام فرشــته مســعودی فرزن ــه ن ــخ ب ــد تقــی  در تاری ــام فرشــته مســعودی فرزن ــه ن ــه شــماره 45792305904579230590ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــد باق ــد فرزن ــفیعی ارجمن ــن ش ــام محس ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد باق ــد فرزن ــفیعی ارجمن ــن ش ــام محس ــه ن ــماره 00742331570074233157ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/22 1402/8/22مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38732782613873278261بــه نــام شــهناز مظاهــری فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ بــه نــام شــهناز مظاهــری فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 1402/8/81402/8/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00578935000057893500بــه نــام ســعید حاجــی نیلــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ بــه نــام ســعید حاجــی نیلــی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــرا صدیق ــام زه ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــد محم ــی فرزن ــرا صدیق ــام زه ــه ن ــماره 00718316910071831691ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

29092909
ــور 00325050032505 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122765268431412276526843 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
پــاک پــاک 3838  665665 و  و 5555 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3838  665665 و  و 5555 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1401/10/1 1401/10/1مفق ــد بهــرام در تاری ــد فرزن ــام علیرضــا اعظمــی نوی ــه ن ــخ ب ــد بهــرام در تاری ــد فرزن ــام علیرضــا اعظمــی نوی ــه ن 49002869314900286931ب

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63595140796359514079 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 63595140796359514079 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه 
ــام نصــرت  ــام نصــرت بــه ن خــودرو بــه شــماره خــودرو بــه شــماره 63595140796359514079 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3030  774774 ب  ب 7171بــه ن
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ  1402/8/18 1402/8/18مفقــود گردی ــد اســفندیار در تاری ــه رجــب زاده قوشــخانه فرزن ــخ ال ــد اســفندیار در تاری ــه رجــب زاده قوشــخانه فرزن ال

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 49007059694900705969ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 0912364745309123647453 و کارت مل ــور ســیکلت ب ــه موت ــه شــماره گواهینام ــور ســیکلت ب ــه موت گواهینام
علــی هاشــمی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ علــی هاشــمی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 14021402//55//2020 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2121  456456 ل  ل 4646 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 
ــد  ــد حســین زاده فرزن ــام امی ــه ن ــد ب ــد حســین زاده فرزن ــام امی ــه ن ــماره 00682539310068253931ب ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام 00682539310068253931 و بیم

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/201402/8/20 مفق ــان در تاری ــخ رمض ــان در تاری رمض

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8282هه387387--2121 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 03716020680371602068 و بیمــه  و بیمــه 
ــه شــماره  ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 0921349297209213492972 و شناســنامه ب ــه ســوم ب ــه شــماره  و گواهینام ــه خــودرو ب ــه شــماره نام ــه ســوم ب ــه شــماره  و گواهینام ــه خــودرو ب نام
03716020680371602068بــه نــام فاطمــه اظهــری فرزنــد حمیــد در تاریــخ بــه نــام فاطمــه اظهــری فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1402/8/171402/8/17 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــور فرزن ــا محمدپ ــام گل صب ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــن العابدی ــد زی ــور فرزن ــا محمدپ ــام گل صب ــه ن ــه شــماره 37824072023782407202ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/101402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــن عل ــد روش ــی فرزن ــه خلیل ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــن عل ــد روش ــی فرزن ــه خلیل ــام معصوم ــه ن ــماره 00520671730052067173ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/20 1402/8/20مفق

ــام مهــرداد فتحــی فرزنــد حســین در تاریــخ  1402/1/20 1402/1/20مفقــود مفقــود  ــه ن ــام مهــرداد فتحــی فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 1568015680ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39908821123990882112 و    و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و    و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0919464275109194642751بــه نــام حســین بــه نــام حســین 
شــریفی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ شــریفی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48700156094870015609بــه نــام معصومــه قــزاق فرزنــد غامعلــی در تاریــخ بــه نــام معصومــه قــزاق فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســید قشــم در تاریــخ  ــاد فرزن ــام ســیدناصر جلیلــی زی ــه ن ــد ســید قشــم در تاریــخ ب ــاد فرزن ــام ســیدناصر جلیلــی زی ــه ن ــه شــماره 40513065424051306542ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/8/171402/8/17 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51095109
شناســنامه بــه شــماره بــه نــام مهــدی پولادینــه فرزنــد محمــود  در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه نــام مهــدی پولادینــه فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد  در تاری ــد ســید احم ــام ســید ناصــر قریشــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد ســید احم ــام ســید ناصــر قریشــی فرزن ــه ن ــه شــماره 00743385870074338587ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد حبیــب ال ــی فرزن ــام رقیــه حیــدری دولاب ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد حبیــب ال ــی فرزن ــام رقیــه حیــدری دولاب ــه ن ــه شــماره 00370482110037048211ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/91402/8/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/251402/7/25   ــد مرتضــی در تاری ــدرزاده فرزن ــام آرش ب ــه ن ــخ ب ــد مرتضــی در تاری ــدرزاده فرزن ــام آرش ب ــه ن ــه شــماره 23012620062301262006ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره بــه نــام امیــر محمــد دوســت محمــدی فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ شناســنامه بــه شــماره بــه نــام امیــر محمــد دوســت محمــدی فرزنــد حســنعلی  در تاریــخ 1402/7/151402/7/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05795329330579532933بــه نــام لیلــی اکبــری فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ بــه نــام لیلــی اکبــری فرزنــد ذبیــح الــه در تاریــخ 1402/8/181402/8/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــی دادی فرزن ــه عل ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد غامحس ــی دادی فرزن ــه عل ــام فاطم ــه ن ــماره 06200852900620085290ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/22 1402/6/22مفق

ــد احمــد در تاریــخ 1402/8/151402/8/15   ــام حســن شــجاعی فرزن ــه ن ــد احمــد در تاریــخ ب ــام حســن شــجاعی فرزن ــه ن ــه شــماره 03841357490384135749ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام رضــا حســن  ــه ن ــام رضــا حســن ب ــه ن ــه شــماره 00248686810024868681ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 1517994215179942 و کارت مل ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
بیگــی اردســتانی فرزنــد مجیــد در تاریــخ بیگــی اردســتانی فرزنــد مجیــد در تاریــخ  1402/7/22 1402/7/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــرد فرزن ــی ف ــی عبادت ــام قدس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــرد فرزن ــی ف ــی عبادت ــام قدس ــه ن ــماره 00430504170043050417ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/2 1402/7/2مفق

51115111
ــخ  ــین در تاری ــد لحس ــرام فرزن ــی زاده م ــن تق ــام حس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد لحس ــرام فرزن ــی زاده م ــن تق ــام حس ــه ن ــماره 039956633039956633ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــب در تاری ــد نجی ــد محم ــادری فرزن ــن ن ــام محس ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد نجی ــد محم ــادری فرزن ــن ن ــام محس ــه ن ــماره 64600145906460014590ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/7 1402/5/7مفق

55605560
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06703055960670305596بــه نــام جــواد حســین پــور فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام جــواد حســین پــور فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/181402/8/18  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره ملیکارت ملــی بــه شــماره ملی06701408130670140813بــه نــام ابوالفضــل ایــزی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل ایــزی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/8/71402/8/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی راد فرزن ــی رحمان ــام براتعل ــه ن ــد ب ــی راد فرزن ــی رحمان ــام براتعل ــه ن ــریال 7115524060371155240603ب ــماره س ــه ش ــم ب ــه یک ــه پای ــریال گواهینام ــماره س ــه ش ــم ب ــه یک ــه پای گواهینام
غامحســین  بــه شــماره ملــی غامحســین  بــه شــماره ملــی 06822317970682231797در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06704323340670432334بــه نــام ســهیل درتومــی فرزنــد عیدقلــی در تاریــخ بــه نــام ســهیل درتومــی فرزنــد عیدقلــی در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام بهمــن یزدان ــه ن ــی ب ــام بهمــن یزدان ــه ن ــه شــماره ملــی 36903232663690323266ب ــه ســوم ب ــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پای ــه ســوم ب کارت نظــام وظیفــه وگواهینامــه پای
فرزنــد مجیــد در تاریــخ فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/8/51402/8/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55695569
کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  07908139980790813998 و گواهینامــه  بــه نــام محمــد رازقنــدی فرزنــد  یحیــی در تاریــخ  و گواهینامــه  بــه نــام محمــد رازقنــدی فرزنــد  یحیــی در تاریــخ 

1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــی فرزن ــی ملکوت ــام شمس ــه ن ــخ  ب ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــی فرزن ــی ملکوت ــام شمس ــه ن ــماره10625704481062570448 ب ــه ش ــه  ب ــمارهگواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
 1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام یعقــوب  ــه ن ــه  و کارت ســوخت ب ــوب  و گواهینام ــام یعق ــه ن ــه  و کارت ســوخت ب ــه شــماره  15201248801520124880 و گواهینام ــی ب ــه شــماره  کارت دانشــجویی و کارت مل ــی ب کارت دانشــجویی و کارت مل
محمــدزاده فرزنــد رســول  در تاریــخ محمــدزاده فرزنــد رســول  در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــش در تاری ــد دروی ــکی فرزن ــاء کیاشمش ــام خیرالنس ــه ن ــخ ب ــش در تاری ــد دروی ــکی فرزن ــاء کیاشمش ــام خیرالنس ــه ن ــماره 04508314930450831493ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

      
70067006

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45004951014500495101وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام خانــم جیــران بیــگ محمــدی فرزنــد وگواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام خانــم جیــران بیــگ محمــدی فرزنــد 
میرحســین و فیــش حقوقــی و میرحســین و فیــش حقوقــی و 22حکمــت کارت ســپاه بــه اســم آقــای غضبــان بیــگ محمــدی و عکــس و حکمــت کارت ســپاه بــه اســم آقــای غضبــان بیــگ محمــدی و عکــس و 
ــخ  ــک در تاری ــر بان ــدادی کارت عاب ــون و تع ــغ دوملی ــه مبل ــه ب ــد و کارت هدی ــه نق ــزار وج ــخ ه ــک در تاری ــر بان ــدادی کارت عاب ــون و تع ــغ دوملی ــه مبل ــه ب ــد و کارت هدی ــه نق ــزار وج ــغ 550550ه ــغ مبل مبل

 02/8/22 141402/8/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/8/1402/8/1010   ــر در تاری ــد جعف ــری فرزن ــن منتظ ــام محس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد جعف ــری فرزن ــن منتظ ــام محس ــه ن ــماره 44902494894490249489ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70107010

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 48694869 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 43230779044323077904بــه نــام احمــد جبــاری فرزنــد بــه نــام احمــد جبــاری فرزنــد 
غامرضا در تاریخ غامرضا در تاریخ  1402/6/20 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70267026
ــخ  ــه در تاری ــد صدیق ــی فرزن ــه همدان ــکوفه عام ــام ش ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد صدیق ــی فرزن ــه همدان ــکوفه عام ــام ش ــه ن ــماره 00410373080041037308ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/8/221402/8/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران پــاک فلــزی وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران 5757  432432قق5656وبــرگ ســبزوکارت خودرو،شــماره وبــرگ ســبزوکارت خودرو،شــماره 
موتــور موتــور SS14122845098851412284509885 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی 0115746001157460 بــه نــام بهنــام محمــودی فرزنــد آیــت الــه  بــه نــام بهنــام محمــودی فرزنــد آیــت الــه 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/7 1402/8/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70327032
ــران2222و شــماره شاســیو شــماره شاســی ــرانای ــه شــماره پاک4444یی721721ای ــه شــماره پاکب ــه شــماره 00472607500047260750ب ــه خــودرو ب ــه شــماره بیمــه نام ــه خــودرو ب بیمــه نام

ــیله  ــیله  وکارت وس ــران2222 وکارت وس ــرانای ــاک 4444یی721721ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب NASNAS811100811100HH57732075773207 و کارت س
ــماره  ــماره و ش ــیNASNAS811100811100HH57732075773207و ش ــماره شاس ــیو ش ــماره شاس ــران2222و ش ــرانای ــماره  پاک4444یی721721ای ــا ش ــه ب ــماره  پاکنقلی ــا ش ــه ب نقلی
ــام مهنــاز ســعادتی فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــام مهنــاز ســعادتی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه ن موتورموتورMM1515//85250848525084بــه ن

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 22291056982229105698 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 22291056982229105698 و کارت  و کارت 
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 22291056982229105698 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پاک3939عع617617ایــران ایــران 2121 شــماره شاســی شــماره شاســی

NAACNAAC6161CACA33CFCF067567067567  و شــماره موتــور  و شــماره موتــور1249028367312490283673 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 22291056982229105698به به 
نــام امیــر چشــمه ســری فرزنــد مرحــوم بمانعلــی و کارت معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره پاکنــام امیــر چشــمه ســری فرزنــد مرحــوم بمانعلــی و کارت معاینــه فنــی خــودرو بــه شــماره پاک3939عع617617ایران ایران 

2121 در تاریــخ  در تاریــخ  02/8/1 141402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. 

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 385035381385035381بــه نــام فرزیــن کاکــی فرزنــد امیــر در تاریــخ بــه نــام فرزیــن کاکــی فرزنــد امیــر در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70437043
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11603216121160321612بــه نــام میثــم شــیروانی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ بــه نــام میثــم شــیروانی فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70627062
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00574056380057405638 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00574056380057405638بــه نــام محمدرضــا بصارتــی بــه نــام محمدرضــا بصارتــی 

فرزند محمدعلی در تاریخ فرزند محمدعلی در تاریخ  1401/11/1 1401/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066
گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو  و کارت ملــی بــه شــماره 00152952570015295257 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 6767  
مم399399 ایــران ایــران9999 و کارت بانکــی  ملــی ملــت رفــاه بــه نــام محســن امیــدی بجبینــی فرزنــد خداویــردی  و کارت بانکــی  ملــی ملــت رفــاه بــه نــام محســن امیــدی بجبینــی فرزنــد خداویــردی 

در تاریخ در تاریخ 1402/7/111402/7/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05340761810534076181بــه نــام رقیــه شمســی فرزنــد وجیــه الــه در تاریــخ بــه نــام رقیــه شمســی فرزنــد وجیــه الــه در تاریــخ 1402/7/221402/7/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــد در تاری ــد اح ــان فرزن ــه جباری ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد اح ــان فرزن ــه جباری ــام فاطم ــه ن ــماره 00198154760019815476ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  مهــر ملــی و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  مهــر ملــی و کارت ملــی بــه شــماره 61399158806139915880بــه نــام قیصــور هــادوی فرزنــد الــه بــه نــام قیصــور هــادوی فرزنــد الــه 
کــرم در تاریــخ کــرم در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70717071
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09253228570925322857بــه نــام ســیدمهدی رضــوی نــژاد فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ بــه نــام ســیدمهدی رضــوی نــژاد فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ 

1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70777077
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 62797257416279725741بــه نــام ســکینه میــردار شــاه حســینی فرزنــد عســی در تاریــخ بــه نــام ســکینه میــردار شــاه حســینی فرزنــد عســی در تاریــخ 

1402/8/121402/8/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22498014602249801460بــه نــام یاســر نکاحــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ بــه نــام یاســر نکاحــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70877087
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09212295850921229585 و کارت عابــر بانــک بــه نــام غامحســن کارآزمــا فرزنــد مهــدی  و کارت عابــر بانــک بــه نــام غامحســن کارآزمــا فرزنــد مهــدی 

در تاریخ در تاریخ  1402/8/19 1402/8/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حســنعلی در  ــرود فرزن ــه ف ــاری کهن ــود غف ــام محم ــه ن ــد حســنعلی در ب ــرود فرزن ــه ف ــاری کهن ــود غف ــام محم ــه ن ــماره 0915975672409159756724ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10509399131050939913بــه نــام حســن برزنونــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ بــه نــام حســن برزنونــی فرزنــد عبدالعلــی در تاریــخ 1402/7/251402/7/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

    
70897089

بــه نــام قربــان آزادی فرزنــد ****** در تاریــخ بــه نــام قربــان آزادی فرزنــد ****** در تاریــخ  1402/6/10 1402/6/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 
ساقط است.ساقط است.

      
و شناســنامه بــه شــماره و شناســنامه بــه شــماره 33400265313340026531بــه نــام زهــرا صفــوی فرزند ســید جــال در تاریــخ بــه نــام زهــرا صفــوی فرزند ســید جــال در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70947094
گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه نــام حبیــب محمــدی فرزنــد رحمــن در تاریــخ  بــه نــام حبیــب محمــدی فرزنــد رحمــن در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097
ــخ  ــود در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــی ن ــاس ذبیح ــام عب ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــژاد فرزن ــی ن ــاس ذبیح ــام عب ــه ن ــماره 08399267900839926790ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/8/151402/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
        

70997099
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 317317 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45907694514590769451 و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام احمــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه نــام احمــد 

سعیدی فرزند علی در تاریخ سعیدی فرزند علی در تاریخ  1402/8/21 1402/8/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37800771753780077175 و کارت جانبــازی بــه نــام شــمس الــه معبــودی فرزنــد عبــاس  و کارت جانبــازی بــه نــام شــمس الــه معبــودی فرزنــد عبــاس 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/191402/8/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 9999عع325325ایــرانایــران5555 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 9999عع325325  
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/191402/8/19 مفق ــودرو در تاری ــران خ ــرکت مدی ــام ش ــه ن ــخ ب ــودرو در تاری ــران خ ــرکت مدی ــام ش ــه ن ایرانایران5555ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

80008000

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 02027963960202796396بــه نــام آینــور فریدونــی فرزنــد پیمــان در تاریــخ بــه نــام آینــور فریدونــی فرزنــد پیمــان در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41304719374130471937بــه نــام زهــرا ســلیمانی فرزند عنایــت الــه در تاریــخ بــه نــام زهــرا ســلیمانی فرزند عنایــت الــه در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــف در تاری ــد یوس ــداد فرزن ــام داود بام ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد یوس ــداد فرزن ــام داود بام ــه ن ــی 00183070270018307027ب ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1401/4/20 1401/4/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15319734341531973434بــه نــام اردشــیر جعفرنــژاد فرزنــد حافــظ در تاریــخ بــه نــام اردشــیر جعفرنــژاد فرزنــد حافــظ در تاریــخ 1402/8/71402/8/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 45698309944569830994بــه نــام محمدرضــا علــی رضــای عایــی فرزنــد بــه نــام محمدرضــا علــی رضــای عایــی فرزنــد 
عبدالمحمــد در تاریــخ عبدالمحمــد در تاریــخ 1402/8/111402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 00753763690075376369بــه نــام ســمیرا کرمــی فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام ســمیرا کرمــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 05208908680520890868بــه نــام محمدرضــا عبــدی فرزنــد داوود در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا عبــدی فرزنــد داوود در تاریــخ 
 1401/10/10 1401/10/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاس  در  ــد عب ــه فرزن ــتار افراخت ــام س ــه ن ــاس  در ب ــد عب ــه فرزن ــتار افراخت ــام س ــه ن ــماره 04905479310490547931ب ــه ش ــی ب ــک و کارت مل ــماره کارت عابربان ــه ش ــی ب ــک و کارت مل کارت عابربان
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00680499860068049986بــه نــام فاطمــه رنجبــر فرزنــد حســینعلی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه رنجبــر فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/7/301402/7/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 00750875960075087596بــه نــام محمــد ســامی فرزنــد یدالــه در تاریــخ بــه نــام محمــد ســامی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 00196001350019600135بــه نــام عرفــان محســنی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام عرفــان محســنی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
 1402/8/6 1402/8/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســیدکاظم در  ــام ســیده مهســا مهــدوی ســاداتی فرزن ــه ن ــد ســیدکاظم در ب ــام ســیده مهســا مهــدوی ســاداتی فرزن ــه ن ــه شــماره 00240968650024096865ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــیدایی  ــین ش ــام محمدحس ــه ن ــیدایی ب ــین ش ــام محمدحس ــه ن ــماره ملی01503933850150393385ب ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای ــماره ملیگواهینام ــه ش ــی ب ــه و کارت مل ــه س ــه پای گواهینام
ــد محمدرضــا در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد محمدرضــا در تاریــخ فرزن فرزن

ــخ  ــا در تاری ــام رض ــد غ ــکری فرزن ــه لش ــام محبوب ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــام رض ــد غ ــکری فرزن ــه لش ــام محبوب ــه ن ــی 48898596404889859640ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــی گذرنام ــماره مل ــه ش ــه ب گذرنام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/111402/6/11 مفقــود گردی

ــد حســین در  ــام اعظــم شــاه حســینی فرزن ــه ن ــد حســین در ب ــام اعظــم شــاه حســینی فرزن ــه ن ــران 3333ب ــران  ای ــه شــماره 124124دد4242 ای ــه شــماره کارت وســیله نقلیــه ب کارت وســیله نقلیــه ب
تاریــخ تاریــخ  1402/8/19 1402/8/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  KFKF1818FEJGGFEJGG4659646596 ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور
و شــماره شاســی و شــماره شاســی NN22DEMHGFLLDEMHGFLL22HH0286902869 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 8396183961//133133بــه نــام محســن رمضانــی بــه نــام محســن رمضانــی 

فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ فرزنــد محمدمهــدی در تاریــخ  1400/8/20 1400/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور KFKF1818FEJGGFEJGG4659646596 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
ــی  ــن رمضان ــام محس ــه ن ــی ب ــن رمضان ــام محس ــه ن ــاک 8396183961//133133ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی NN22DEMHGFLLDEMHGFLL22HH0286902869 و ش ــی شاس شاس

ــد محمدمهــدی در تاریــخ 1400/8/201400/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد محمدمهــدی در تاریــخ فرزن فرزن

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 152152//3181731817بــه نــام محمــد بابایی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام محمــد بابایی فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه وکارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه وکارت ملــی بــه شــماره 00830103610083010361 وبیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه  وبیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره بــه شــماره 7248672486//121121بــه نــام حمیــد امیــری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ بــه نــام حمیــد امیــری فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1402/8/131402/8/13 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 958958هه6161 ایران ایران3333بــه نــام محســن هاشــمی سیاوشــانی بــه نــام محســن هاشــمی سیاوشــانی 
فرزنــد غــام رضــا در تاریــخ فرزنــد غــام رضــا در تاریــخ  1401/1/7 1401/1/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدرضــا در  ــام مهــدی پوراحمــدی فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در ب ــام مهــدی پوراحمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 1192111921 ایران ایران143143ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
تاریــخ تاریــخ  1402/8/17 1402/8/17مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــزادی فرزن ــدی گل ــام مه ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــزادی فرزن ــدی گل ــام مه ــه ن ــماره 489489نن4444 ایران ایران2020ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

یــک فقــره دســته چــک و شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی بــه شــماره یــک فقــره دســته چــک و شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه وکارت ملــی بــه شــماره 00160526920016052692 و  و 
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 946946صص7979 ایــران  ایــران 4040بــه نــام محمدمســعود هاشــمی راد فرزنــد حســین بــه نــام محمدمســعود هاشــمی راد فرزنــد حســین 

در تاریــخ در تاریــخ  1402/8/13 1402/8/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 944944طط9595 ایــران  ایــران 1818 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 439439سس4141ایــران ایــران 5050بــه بــه 
نــام فریــده فروغــی فرزندنجــات   در تاریــخ نــام فریــده فروغــی فرزندنجــات   در تاریــخ  1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــم عقیق ــام قاس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــم عقیق ــام قاس ــه ن ــران 3333ب ــران  ای ــماره 842842هه1818 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1401/3/20 1401/3/20مفقــود گردی

80708070
رســید کارت ملــی بــه شــماره رســید کارت ملــی بــه شــماره 51200822115120082211 بــه نــام هانیــه جهانــی یلمــه و کارت ملــی بــه شــماره  بــه نــام هانیــه جهانــی یلمــه و کارت ملــی بــه شــماره 
ــد علــی در تاریــخ  1402/4/10 1402/4/10مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از  ــام حلیمــه یلمــه فرزن ــه ن ــد علــی در تاریــخ ب ــام حلیمــه یلمــه فرزن ــه ن 51299280325129928032ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

80768076
ــخ  ــی در تاری ــد علیقل ــی زاده فرزن ــا قل ــد رض ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد علیقل ــی زاده فرزن ــا قل ــد رض ــام محم ــه ن ــماره 09243346810924334681ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/8/191402/8/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80788078
ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــان بنادک ــه دهق ــام عارف ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــان بنادک ــه دهق ــام عارف ــه ن ــماره 03117947500311794750ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/4/11 1402/4/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/7/101402/7/10   ــهراب در تاری ــد س ــاملو فرزن ــی ش ــام عل ــه ن ــخ ب ــهراب در تاری ــد س ــاملو فرزن ــی ش ــام عل ــه ن ــماره 39328721263932872126ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 34303521933430352193بــه نــام اشــکان پوراحمــد فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام اشــکان پوراحمــد فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17536206001753620600بــه نــام امیــن مهدیــه فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ بــه نــام امیــن مهدیــه فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33502238343350223834بــه نــام میــاد اســدی فرزنــد بخشــعلی در تاریــخ بــه نــام میــاد اســدی فرزنــد بخشــعلی در تاریــخ 1402/3/101402/3/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17183261301718326130بــه نــام حاجیــه آزرمــی حاجــی آقــا فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام حاجیــه آزرمــی حاجــی آقــا فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 
 1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00831159350083115935بــه نــام محمــد عموهاشــمی دســتجردی فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام محمــد عموهاشــمی دســتجردی فرزنــد داود در تاریــخ 
 1402/5/3 1402/5/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــد محســن در تاری ــی فرزن ــی فیصل ــام عل ــه ن ــخ ب ــد محســن در تاری ــی فرزن ــی فیصل ــام عل ــه ن ــه شــماره 00156689160015668916ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

80848084
ــخ 1402/4/51402/4/5   ــد نجفقلــی در تاری ــام مقصــود مجــرد فرزن ــه ن ــخ ب ــد نجفقلــی در تاری ــام مقصــود مجــرد فرزن ــه ن ــه شــماره 51997739515199773951ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی63397000126339700012 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 63397000126339700012بــه نــام کــورش بــه نــام کــورش 
طاهــری تشــنیزی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ طاهــری تشــنیزی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20626108662062610866بــه نــام مهــوش زاهــدی فرزنــد روح الله  در تاریــخ بــه نــام مهــوش زاهــدی فرزنــد روح الله  در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08601279310860127931بــه نــام ســید امیــن حســینی جهــان آبــاد فرزنــد نجــم الدیــن در بــه نــام ســید امیــن حســینی جهــان آبــاد فرزنــد نجــم الدیــن در 
تاریــخ تاریــخ  1400/9/1 1400/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38608067933860806793 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 38608067933860806793 و گواهینامــه پایــه ســوم  و گواهینامــه پایــه ســوم 
بــه شــماره بــه نــام میثــم حیــدری مظاهــری فرزنــد فریــدون در تاریــخ بــه شــماره بــه نــام میثــم حیــدری مظاهــری فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1402/7/271402/7/27 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/08/24

شماره : 1795

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

استفاده از تجربیات ایثارگران در جنگ 
اقتصادی راهگشا ست

صدیقه مدنی پور-اصفهان| در اوج جنگ تحمیلی و زمانی که رژیم بعث صد ام تلاش می کرد  صنعت نفت ایران را فلج کند ، طی 
روزهای ۲۱ و ۲۳ آبان ماه ۱۳6۵ حملات شد ید ی از سوی نیروی هوایی عراق به پالایشگاه های آباد ان، تبریز و اصفهان صورت گرفت

  

مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی استان یزد در نشست خبری از افتتاح طرح زنگ 
کتابخوانی یار مهربان در مدارس استان خبر داد.  محمد محسن رفیعی درخصوص 
طرح  زنگ  کتابخوانی که امسال  به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی در 8مدرسه 
دولتی  استان به صورت نمونه اجرا خواهد شد افزود : 40کتابدار در 400کلاس درس 
که به ادبیات و انشا اختصاص دارد حضور پیدا خواهند کرد  و درخصوص کتاب برای 
دانش آموزان صحبت می کنند.  وی خاطر نشان ساخت : موضوعات مورد بحث در این 

کلاسها قصه گویی ،بلند خوانی کتاب و معرفی کتاب  می باشد. 
مدیر کل نهاد کتابخانه های عمومی اســتان یاد آور شد : مراسم افتتاح طرح زنگ 
کتاب خوانی یار مهربان در مدرسه نوربخش و با همکاری آموزش و پرورش استان 

اجرا خواهد شد.  رفیعی با بیان اینکه  600برنامه  به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی 
در سراسر استان اجرا خواهد شد  از آغاز پویش شعر مقاومت ویژه دانشجویان و عموم 
مردم و با همکاری دانشکده فنی و حرفه ای امام علی )ع ( و سازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری یزد ، افتتاح نمایشگاه عکس یادمان، بازدید معاون استاندار از 4کتابخانه 
شهرستان یزد ، رونمایی ازجلد سوم کتاب ))سنگ آسیاب ((، برگزاری ویژه برنامه 
رونمایی کتاب نویسندگان کوچک ،افتتاح کتابخانه روستایی آیت الله ابو ترابی و اله 
آباد شهرستان زارچ را از مهمترین این برنامه ها عنوان کرد  . وی با بیان اینکه تعداد 112 
باب کتابخانه در استان است  گفت  : به ازای هر 11 هزار نفر یک کتابخانه در استان یزد 
وجود دارد و همچنین بیش از 2میلیون جلد کتاب در کتابخانه های عمومی استان 

موجود که به ازای هر نفر 2 جلد کتاب است.  رفیعی اضافه کرد : 8/5درصد جمعیت 
استان عضو کتابخانه های عمومی استان هستند که به لحاظ کمی در ردیف استان 
های اول تا سوم قرار داریم . مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان یزد گفت: افزون 
بر 12 هزار برنامه فرهنگی طی یکسال گذشته در کتابخانه های عمومی استان برگزار 
شده است. وی همچنین  از اختصاص یک میلیارد تومان اعتبار از سوی شهرداری به 
کتابخانه های عمومی شهرستان یزد جهت خرید کتاب خبر داد و اظهارامیدواری کرد 

که صنایع و خیرین استان نیز در این زمینه مساعدت لازم را داشته باشند.
رفیعی در پایان مهمترین مصوبات این اداره کل را ساخت کتابخانه مرکزی در اردکان ، 
ساخت کتابخانه در روستای اسفند آباد و بازسازی کتابخانه آیت الله حائری عنوان کرد .

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  خواجه مظفری گفت: از ابتدای سال تا کنون ، 
۷6 درصد از تعهد اشتغال استان گلستان با نظارت و سیاست گذاری مناسب کارگروه 

اشتغال و همکاری بسیار خوب دستگاه های اجرایی ، محقق شده است.
 به گزارش روابط عمومی ؛ حســینعلی خواجه مظفری مدیرکل تعــاون کار و رفاه 
اجتماعی گلستان امروز یکشنبه 21 آبان در جلسه کارگروه اشتغال بندرترکمن در محل 
فرمانداری این شهرستان گفت: تعهد اشتغال کل استان 25 هزار و ۳80 نفر بوده است 
که تاکنون 1۹ هزار و 260 نفر توسط دستگاه های اجرایی استان در سامانه رصد اشتغال 
به ثبت رسیده است. وی با اشاره به تسهیلات مشاغل خانگی ، گفت: اعتبار امسال در این 
حوزه مبلغ 11۹ میلیارد و ۷40 میلیون تومان می باشد که تا کنون ۷0میلیارد تومان 
به متقاضیان پرداخت شده است و از این طریق، برای هزار و ۹2۹ نفر اشتغال ایجاد شده 
است. دبیر کارگروه اشتغال گلستان تصریح کرد: در بخش اعتبارات مشاغل خانگی 
تاکنون 2هزار و 100 پرونده در حوزه های میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، 
فرهنگ و ارشاد اسلامی،جهاد کشاورزی و صنعت،معدن تجارت به 8 بانک عامل استان 
)تجارت،قرض الحسنه مهر ایران،ملت،ملی،توسعه تعاون،رفاه کارگران،صادرات و پست 
بانک( معرفی شده اند. وی در ادامه به تشریح طرح زیست بوم اشتغال پرداخت و بیان 

داشت:ارکان مختلف زیست بوم ملی اشتغال در استان فعال شده است تا مطابق با تعهدی 
که دولت سیزدهم داده است، اشتغال تعهد داده شده در سال محقق شود. 

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی گلستان اظهار کرد: مبارزه با بیکاری همانند سایر 
آسیب های اجتماعی نیازمند توجه همه افراد جامعه در هر پست و مقامی است که در 

این راستا زیست بوم ملی اشتغال به دنبال امر اجتماعی کردن ایجاد شغل در کشور است.
خواجه مظفری اضافه کرد:  زیست بوم اشــتغال بر این نظریه استوار است که صِرف 
پرداختِ تسهیلات تولید ، شغل ایجاد نخواهد شد بلکه باید باید ابعاد مالی، حقوقی، 
زیرساخت، فناوری و بازاریابی که 5 متغیر اساسی تولید هستند به طور یک جا موردتوجه 
قرار گیرد.  وی در همین باره تصریح کرد: برای اجرای زیست بوم تا کنون در  استان ۷هزار 
و 865 مورد تامین مالی، 5هزار 800 مجوز، 2هزار و 1۳1 مورد آموزش توسط دستگاه 
های اجرایی به ثبت رسیده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان تاکید 
کرد:  الگوی زیست بوم ملی اشتغال هر استان متناسب با جغرافیا، جنسیت و قابلیت های 
آن منطقه تعریف خواهد شد. در پایان این جلسه محمود آرخی رییس اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی بندرترکمن گزارشی از وضعیت اشتغال شهرستان ارایه داد و گفت: تعهد 
اشتغال شهرستان تعداد هزارو 2۳۷ نفر می باشد که تا کنون 81۳ نفردر سامانه رصد 
ثبت شده است که تحقق 66 درصدی را نشان میدهد. دبیر ستاد اشتغال بندرترکمن 
به اجرای طرح زیست بوم  اشتغال در این شهرستان اشاره کرد و گفت: برای اجرای این 
طرح تا کنون در  شهرستان ۳02 مورد تامین مالی، 64 مجوز، 24 مورد آموزش توسط 

دستگاه های اجرایی به ثبت رسیده است.

تحقق ۷۶ درصدی تعهد اشتغال گلستان در ۷ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲

   دو میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال خسارت طوفان و رعد و برق در گلستان/تمام مشترکان استان برقرار هستند
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : طی بارش باران شــدید همراه با طوفان و رعد و برق ۳شنبه شب، بیش از دو میلیارد و 500میلیون ریال به شبکه های برق خسارت وارد نمود و با فعالیت 
اکیپ های عملیاتی درکمترین زمان این شبکه به حالت پایدار رســید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛سیداحمد موسوی گفت : طی اعلام اداره کل هواشناســی،مبنی بر باراش باران شدید که منجربه وقوع سیلاب در 
برخی از نقاط استان گردید، اکیپ های عملیاتی در سرتاسر استان در آماده باش کامل قرار گرفته بودند که خوشبختانه درکمترین زمان ،شبکه های برق را به حالت پایدار درآوردند و خوشبختانه هیچگونه برق گرفتی در مناطق سیل زده نداشتیم.

وی افزود : این طوفان و رعد و برق بیش از دومیلیارد و 500 میلیون ریال خسارت به شبکه های برق در شهرستان های گمیشان و آزادشهر که شامل سقوط تیرهای برق، پارگی سیم،شکسته شدن مقره ها، سقوط درختان بر روی شبکه ی برق بوده 
را وارد نمود که با کمترین زمان خاموشی، نسبت رفع آن خسارت ها اقدام شد و در حال حاضر تمام مشترکین استان برقرار هستند.

  خروج بیش از ۲۵ تن کالای متروکه منقضی شده از انبار دیر
مدیر اداره بندر و دریانوری دیــر گفت: 25.5 تن کالای 
متروکه منقضی شــده با همکاری سازمان جمع آوری و 
فروش اموال تملیگی از انبار این بندر خارج سازی و امحاء 
شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر، راحله پورمحمد در تشریح این خبر اظهار 
کرد: این کالاها با دســتور مســتقیم مدیرکل بازرسی و 
دادستان جهت امحاء به سازمان فروش و جمع آوری اموال 
تملیکی تحویل شدند. وی بیان کرد: این کالاها شامل مواد 
غذایی، نوشیدنی انرژی زا و لوازم آرایشی است که به دلیل عدم مراجعه صاحب 
کالا تاریخ مصرف آن منقضی شده است. پورمحمد ادامه داد: 25.5 کالای متروکه 
توقیفی در بندر دیر در ابتدا به دلیل کامل نبودن مدارک از سوی گمرک این بندر 
توقیف شده بود. وی اضافه کرد: ترخیص به موقع کالا از بندر یکی از راهبردهای 
مهم اداره بندر و دریانوردی دیر است که در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد 
شد. پورمحمد یادآور شد: در همین راستا برای کالاهایی که ترخیص آنها از انبارها 
ظرف کمتر از یک ماه انجام شود هزینه انبارداری آن مشمول تخفیف ۳۳ درصدی 

می شود.ا در بین پایگاه های بسیج ادارات سراسر کشور کسب کند.

  کاشت هسته ای هزاران نهال در گلخانه های نفت و گاز مارون
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طی روز های پنجشنبه و جمعه) 18 و 1۹ 
آبان( میزبان سازمان های مردم نهاد چهارشنبه با کارون برای برگزاری پویش " 
یک هسته، یک نهال" جهت کشت با هسته  نهال های مثمر بود که با استقبال بی 
نظیر اعضا این NGO همراه شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون، مدیر خدمات این شــرکت با تاکید بر لزوم حمایت از هر فرد، 
نهاد یا سازمانی که دغدغه زیست محیطی داشته و در راستای حفاظت از آن می 
کوشد، گفت: ما در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت، سالانه 
ده ها هزار نهال مثمر یا زینتی را در گستره عملیاتی و مناطق همجوار تاسیسات 
توزیع می کنیم اما در پی درخواست مسئولان سازمان مردم نهاد چهارشنبه با 
کارون، خاک مناسب، بذر و سایر ملزومات را در گلخانه های شرکت تدارک دیده 
و با افتخار میزبانی این حرکت بزرگ را پذیرفتیم. مهندس سیاوش سهرابی مقدم 
افزود: مردم همواره پیشگام بوده و الگوی کارآمدی برای مسئولان به شمار آمده 
اند؛ در این زمینه نیز کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز به عنوان 
بخشی از جامعه مدنی استان خوزستان، در کنار سایر اقشار جامعه به ادای وظیفه 
اجتماعی  خود در قبال محیط زیست پرداختند. شایان ذکر است در دومین روز 
از این رویداد، گروه های مردمی دوچرخه سواران گرشا و انجمن هنری کودکان و 

نوجوانان حامی محیط زیست خوزستان نیز به این پویش ملحق شدند.

   فروش بیش از ۴۵ هزار تن گوگرد در پالایشگاه گاز ایلام
رئیس امور قراردادهای شرکت پالایش گاز ایلام از فروش 
بیش از 45 هزار تن گوگرد در شش ماهه اول سال جاری در 
این پالایشگاه خبر داد و گفت: فروش این محصول تنها از 

طریق عرضه در بورس کالا انجام می شود.
ایلام خبرنــگار ایده روز -به گــزارش روابط عمومی، رضا 
شیرخانی با اشاره به اینکه عمده خریداران گوگرد پالایشگاه 
گاز ایلام؛ تولید کنندگان اسید، کود و واحدهای پتروشیمی 
مستقر در غرب کشور هســتند،افزود: عرضه محصول از 
طریق بورس کالا منجر به شفاف سازی روند معامله و کشف قیمت به شیوه رقابت 

بین خریداران می شود. 
وی با اشاره به اینکه گوگرد تولیدی این پالایشگاه یکی از خالص ترین گوگردهای 
کشور است،اظهار داشت: در راستای تحقق نامگذاری سال جاری و بی اثر نمودن 
تحریم های ظالمانه، پالایشگاه گاز ایلام در زمینه تولید و فروش محصولات، قدم 

های قابل توجهی برداشته که برای جامعه هدف قابل لمس است. 
رئیس امور قراردادهای شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه نزدیک به 2 هزار 
تریلر کمپرســی، حمل محصول به مقاصد خریداران که عمدتا در مرکز و شمال 
غرب کشور می باشند، را برعهده داشته اند، تصریح کرد: با توجه به رقابت موجود 
در بازار، شرکت های حمل و نقل از طرف خریداران به پالایشگاه معرفی می شوند. 
شیرخانی با بیان اینکه این امر سبب اشتغال زایی در صنعت حمل و نقل و گردش 
مالی قابل توجهی در استان ایلام شده است، گفت: طبق اعلام سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان به زودی شاهد استقرار سیستم نوبت دهی و اعلام 
بار هوشــمند و یکپارچه در پایانه عمومی بار چوار برای محصول گوگرد تولیدی 

پالایشگاه گاز ایلام خواهیم بود.

   مهدی عســگری نماینده کرج: تصویب متناسب ســازی حقوق 
بازنشستگان در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم

عسگری عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم گفت: عصر 
امروز در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم به میزان ۹0درصد 
دریافتی شاغلان تصویب شد. مهدی عسگری، نماینده 
مردم کرج، اشتهارد و فردیس تصریح کرد: براساس این 
مصوبه مقرر شد تا طی ۳ســال اول برنامه هفتم، حقوق 
بازنشستگان بصورت پلکانی به ۹0درصد حقوق شاغلان 
)همتراز آنها( افزایش یابد. وی افزود: این افزایش در سال 

اول )140۳( 40درصد و در سال دوم و سوم هم ۳0 درصد خواهد بود
. نائب رئیس کمیســیون صنایع و معادن درخصوص روند اجرایی این مصوبه، 
اظهار داشت: با آغاز اجرای هفتمین برنامه 5 ســاله کشور طی ۳ سال نخست، 
دریافتی بازنشستگان به ۹0درصد دریافتی شاغلان هم تراز خواهد رسید. وی در 
پایان گفت: متناسب سازی یکی از مطالبات به حق بازنشستگان عزیز بوده است 
که تلاش شد موافقت دولت نیز جلب شــود که در نهایت بر روی این پیشنهاد 
توافق شد تا با تصویب آن در قانون برنامه هفتم، به عنوان سند بالادستی و نقشه 
راه اداره کشور در 5سال آینده، ملاک عمل دولت قرار گیرد. شایان ذکر است این 
موضوع اکنون در کمیسیون تلفیق به تصویب رسیده و تصویب نهایی آن نیازمند 

رأی نمایندگان در صحن علنی مجلس است.

   روابط عمومی گلستان، محمد هوشنگ: بانک توسعه تعاون موفق به 
دریافت دو گواهینامه استاندارد بین المللی گردید

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  |   بانک توسعه تعاون برای دومین سال 
 ISO متوالی موفق به دریافت تاییدیه رعایت الزامات استانداردهای بین المللی

ISO & 10004:201۹ 10002:201۹ گردید.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون،فرآیند رسیدگی به شکایات این بانک 
بر اساس الزامات استاندارد سیستم رسیدگی به شکایات ISO 10002:201۹ و 
فرآیند رضایت سنجی از ذینفعان بر اساس الزامات استاندارد سیستم مدیریت 
رضایتمندی مشتریان ISO 10004:201۹ توسط شرکت آرین توف پاسارگاد 
)نماینــده Tuv intercert آلمان( با بررســی و ممیزی فعالیت هــا و فرآیندهای 
واحدهای اداره کل بازرسی و رسیدگی به شــکایات، اداره کل امور مشتریان و 
توسعه بازار و شعب وصال شیرازی، فاطمی، ولیعصر و پاسداران تهران انجام شد. 
بر این اساس رعایت الزامات استانداردهای بین المللی یاد شده در بانک توسعه 

تعاون برای دومین سال متوالی تایید گردید.

  در ادامه این مراسم، 
معاون منابع انسانی و 
مدیر روابط عمومی و 

امور بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان 
گفت: اقتدار، عزت و 
امنیت ایران به رغم 
توطئه های فرهنگی 

دشمنان مدیون 
حماسه سازی رزمندگان 

جان  برکف اسلام در 
دوران دفاع مقدس 

و صبر و ایثار خانواده 
شهیدان است.

ده
چکی

  

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از راه اندازی 
کاروان کتاب در مناطق کم برخوردار همزمان با سی ویکمین دوره هفته کتاب 
خبر داد. سیدعلی علوی به در پیش بودن هفته کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و با 
بیان این که »آینده خواندنی است« شعار هفته کتاب امسال کشور است، اظهار 
کرد: کتاب؛ کودک، نوجوان و دانش آموزان، کتاب؛ کتابخوانی و کتابدار، کتاب؛ 
ترویج و کانون های مردمی، کتاب؛ خانواده و نشاط اجتماعی، کتاب؛ مسجد و 
فلسطین کتاب؛ هنر و رسانه، کتاب؛ ناشران و ارکان صنعت نشر وکتاب؛ ایران و 

آینده روز شمار سی و یکمین دوره هفته کتاب و کتابخوانی است.
وی با اشاره به تأثیر عمیق کتاب در گسترش فرهنگ جامعه و سرعت بخشیدن 
به پیشرفت روزافزون آن، تصریح کرد: نمی توان توسعه و رشد همه جانبه جامعه 

را، بدون در نظر گرفتن مطالعه و کتاب مورد بحث و نظر قرار داد.
علوی با بیان این که کتاب و کتابخوانی از مقوله های قابل توجه فرهنگی است 
که ترویج آن در جامعه ضروری است، خاطرنشان کرد: کتاب، از راه های کسب 
دانایی و توانایی است که آدمی را در فهم و درک راست از ناراست، مدد می رساند.

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی مازندران از اجرای 
صدها برنامه فرهنگی و هنری همزمان با ســی و یکمیــن دوره هفته کتاب و 
کتابخوانی در سطح شــهرهای اســتان مازندران خبر داد و خاطرنشان کرد: 
برگزاری نمایشــگاه های کتاب، نواختن زنگ کتاب در مدارس شهرســتان، 

راه اندازی کاروان کتاب در مناطق کم برخوردار، برگزاری مراســم کتابخوانی 
و جمع خوانی کتاب در مساجد، پویش های کتابخوانی، تجلیل از فعالان حوزه 
نشر و کتاب، رونمایی از کتاب و دیدار با نویسندگان و مروجین فرهنگ کتاب 
و کتاب خوانی از جمله مهم ترین برنامه های هفته کتاب و کتابخوانی در سطح 
شهرســتان ها اســت. علوی در ادامه ســخنان خود از برپایی نمایشگاه کتاب 
همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی در مرکز استان خبر داد و تصریح کرد: این 
نمایشگاه 2۷ آبان تا 5 آذر در مجتمع فرهنگی هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی مازندران با حضور ناشران برجسته برپا خواهد بود.
وی همچنین از برگزاری جشــن کتاب کودک با حضور گسترده دانش آموزان 
مدارس مرکز استان در ساری خبر داد و بیان داشت: این برنامه در نخستین روز 
از هفته کتاب و کتابخوانی همراه با برنامه های شاد، قصه گویی، شاهنامه خوانی، 

مسابقه و اهداء جوایز در تالار مرکزی مرکز استان برگزار خواهد شد.
معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اشاره به 
این که بیست و چهارم آبان ماه مصادف است با سالروز ارتحال علامه طباطبایی، 
ادامه داد: به همین مناسب نشستی تخصصی با محوریت شخصیت علمی مرحوم 
علامه سید محمد حسین طباطبایی، مفسر، فیلسوف و عارف بزرگ و با حضور 
اساتید حوزه و دانشگاه در ســالن کنفرانس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان برگزار خواهد شد.
علوی در ادامه از برگزاری همایش تجلیل از ناشــران، نویسندگان، کتابداران، 
کتابفروشی ها، مروجین کتابخوانی و پرستاران همزمان با هفته کتاب در ساری 
خبر داد و تصریح کرد: در این مراسم قرار است از 10 عنوان کتاب با موضوع ایثار 

و شهادت، فرهنگ بومی و.... رونمایی شود.
وی از برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان تعیین سرخط های ویراستاری نوین و 
میزگرد تخصصی آشنایی با منابع مکتوب پیرامون زبان مادری ویژه ناشران و 

نویسندگان همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی در مرکز استان خبر داد.

معاون ارشاد مازندران اعلام کرد: راه اندازی کاروان کتاب در مناطق کم برخوردار

             افتتاح طرح زنگ کتابخوانی یار مهربان در مدارس استان یزد 

د ر روز 21 آبان ماه بمب افکن های د شمن، پالایشگاه اصفهان را 2 بار مورد  حمله موشکی قرار د اد ند  و زیان هایی 
را به آن وارد  کرد ند . در دوران دفاع مقدس ، پالایشگاه اصفهان 16 بار مورد حمله هوایی دشمن بعثی قرار گرفت 
که ۷ بار آن موثر واقع شد. در بمباران 21 آبان سال 65 ۷ نفر از کارکنان این شرکت به شهادت رسیدند و 8 نفر 
دیگر در جبهه ها به فیض شهادت نایل آمدند. به همین مناسبت هر ساله به مناسبت 21 آبان سالروز شهدای 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه ای برای قدردانی از خانواده های معزز شهدا و ایثارگران پتروپالایش اصفهان 
برگزار می شود که امسال نیز به همین مناسبت با حضور مسولان کشوری و استانی صنعت نفت مراسم تجلیل از 

خانواده های شهدا در سالن اجتماعات شهرک شهید محمد منتظری برگزار شد.
در این آیین ، رئیس امور ایثارگران شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره به اینکه خانواده 
معظم شهدا و ایثارگران حق بزرگی بر گردن ما دارند و ما مدیون جانفشانی این عزیزان و خانواده های آنان هستیم 
افزود: همه شهدا یک پیام واحد برای تک تک ما داشته اند شهدا با صدای بلند فریاد زدنند جسم مان را به خاک ، 
روح مان را به خدا و راه مان را به شما می سپاریم. نوری ، با اظهار خرسندی از حضور در جمع خانواده های شهدا 
و ایثارگران پتروپالایش اصفهان گفت: از همه مدیران و مسولان هلدینگ پتروپالایش اصفهان به جهت برگزاری 
مراسم گرامیداشت شهدای این شرکت که کلیه خانواده های شهدا را دور یکدیگر جمع می کنند قدردانی کرده 
و به همه خانواده های شهدا اعلام می کنیم که در جهت خدمت رسانی به شما ما خود را مسول می دانیم و هر 
کاری انجام دهیم خدمت حداقلی برای شما بزرگواران است . وی با قدردانی از حضور مسولان شرکت های پالایش 

نفت امام خمینی)ره( شاهزند اراک، لاوان، خطوط لوله و مخابرات، شرکت ملی پخش منطقه اصفهان 
و مدیر روابط عمومی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران بابت حضور در یادواره 
شهدای هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: امیدواریم با ارائه راهکارها و رهنمودهای خود ما را در 

مسیری که پیش روی داریم کمک و یاری کنید .

 آرامش امروز کشور مدیون خانواده های شهدا ست
در ادامه این آیین، مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان: با اشاره به اینکه در مسیر مستقیم و 
راهی که خدا برای انبیاء و امامان ترسیم کرده همانا حرکت در مسیر سیر الی الله است افزود: ، انقلاب 
اسلامی ما انقلابی بود که توانست استکبار جهانی را از این کشور بیرون کرده و در دنیا به چالش بکشد.

دکتر محسن قدیری، با بیان اینکه در کتاب سرویس های بیگانه در واقع از انقلاب اسلامی به 
عنوان جنگ جهانی چهارم یاد شده است که حمکرانی مستضعفان برای آن محقق شده است گفت: 
قطعا شهدا توانسته اند با خون خود این نهال کوچک را آبیاری کنند، شهدا با خونشان توانسته اند 

توطئه ها را خنثی کنند و دست اجانب و چپاول استعمار و استثمار را از این مملکت کوتاه کنند .
وی تصریح کرد: به نوبه خود به خانواده شهدا ، مادران، همسران و فرزندان شهدا تسلیت و تعزیت 
می گویم اما به جهت اینکه شهدا توانستند در مسیر راه تکامل انسان حرکت کنند و یک شبه ره 
هفتاد ســاله را طی نمایند و به مســیر تعالی که خداوند تعیین کرده برسند به خانواده های شهدا 
تبریک می گویم . دکتر قدیری، ضمن قدردانی از حضور ایثارگران و خانواده های آنها در این مراسم 
اظهار داشت: تجلیل از جامعه ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدا در صنعت نفت همواره از اولویت  ها 
بوده است. ما باید راه شهدا را گلباران کنیم و امیدوارم که ادامه دهنده راه شهدا باشیم چرا که هریک 

از این کرسی ها امروزما از خون شهداست و امیدوارم که ما شرمنده خون این عزیزان نباشیم .

 ولایتمداری و تبعیت از امام راحل خصیصه ی بارز شهدا بود
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در ادامه ولایتمداری و تبعیت از امام راحل را خصیصه ی 
بارز شهدا برشمرد و گفت: شهدای ما در راستای اطاعت از فرمان امام راحل مبنی بر جهاد در برابر 
دشمن در جبهه ها حضور یافتند و در برابر تجاوز دشمن ایستادند؛ این خصیصه مردان و زنان بزرگ 
است که در راه دفاع از کشور از جان خود گذشتند و هیچ سعادت و توفیقی بالاتر از شهادت نیست.

وی با اشاره به اینکه یکی از راهکارهای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تجلیل از مقام ایثارگران 
است، افزود: استفاده از تجربیات ایثارگران در جنگ اقتصادی می تواند راهگشا باشد، باید توجه داشت 
که اگر ایثار رزمندگان نبود شاهد آرامش امروز کشور نبودیم. وی تصریح کرد: احترام و تکریم خانواده 
ایثارگران و شهدا یک تعارف نیست بلکه یک وظیفه و حقیقت است و همه ما باید افتخار کنیم که 

خادم ایثارگران و خانواده عزیز شهدا، جانبازان و آزادگان باشیم.

 شهدا، جانبازان و ایثارگران از سرمایه های اصلی ایران اسلامی هستند
در ادامه این مراسم، معاون منابع انسانی و مدیر روابط عمومی و امور بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت: اقتدار، عزت و امنیت ایران به رغم توطئه های فرهنگی دشمنان مدیون حماسه سازی 

رزمندگان جان  برکف اسلام در دوران دفاع مقدس و صبر و ایثار خانواده شهیدان است.
محمد ده بیدیان، افزود: تکریم خانواده شهدا و ایثارگران فرهنگ ایثار را در جامعه تقویت می کند، 
شهدا، جانبازان و ایثارگران از سرمایه های اصلی ایران اسلامی هستند و امروز ما عزت، امنیت و اقتدار 
کشور را مدیون رشادت و از خودگذشتگی شهدا هستیم.وی افزود: خانواده معظم شهدا در دفاع از 
ارزش های اسلامی تمام هستی خود را تقدیم راه خدا کردند و این کمترین وظیفه مسئولان است 
که از آنان تقدیر کنند. اگر اکنون عزتمندیم به برکت خانواده شهدا و ایثارگران است، چرا که آنها با 
ایثارشان امنیت میهن اسلامی راحفظ کردند، بنابراین باید فرصت خدمت به خانواده شهدا را قدر بدانیم.

گفتنی است در این آیین از 15خانواده شهید و ایثارگر هلدینگ پتروپالایش اصفهان تجلیل به 
عمل آمد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/08/24

شماره : 1795

هایوهوییکهلیگرابیاعتبارمیکند
مجادله روزهای اخیر پرسپولیس و استقلال بر سر اینکه آیا آبی های تهرانی 
هم مثل پرسپولیس و سپاهان اصفهان مقررات مالی لیگ برتر فوتبال کشور 
را زیر پا گذاشــته اند یا خیر، تبدیل به ســتیز مسخره ای شده که هیچ یک از 
دو طرف نمی توانند برنده آن باشند. این به واقع مصداق روشن نبردی دو سر 
باخت است که حتی اگر پرسپولیس موفق به اثبات تخطی استقلال از قواعد 
شود و از این تیم هم در جدول رده بندی لیگ امتیازاتی کسر گردد، سرخ ها 
را به یک برنده در افواه عمومی تبدیل نخواهد کرد. هیچ باشگاهی در این گونه 
مناقشــه ها نمی تواند نقش یک مدعی العموم را ایفا کند و اگر اصولاً خطایی 
از آن دســت که گفته می شود از استقلال ســر زده تحقق یافته باشد، اعلام 
موضوع و رســیدگی به آن فقط جزو وظایف سازمان های ذیربط )فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ( است و نه در حوزه اختیارات سایر باشگاه ها، به همین 
منوال استقلال و سپاهان هم نباید سایر باشگاه ها را به قانون شکنی چه از نوع 
مالی و چه از ســایر طرق متهم کنند و فقط مبادی ذیربط می توانند به این 
گونه امور ورود کنند و پس از انجام بررســی های لازم به صدور رأی مبادرت 
ورزند. بدتر از همه اینها، مصاحبه های مکرر و چپ و راست اعضای دو باشگاه 
و مدیران و مربیان و پیشکسوتان سرخابی ها بر سر  این موضوع و جواب دادن 
آنها به یکدیگر در خصوص اتهاماتی اســت که اخیراً پرسپولیس به استقلال 
زده و پیش تر چند باشــگاه به ســپاهان وارد کرده بودند و استقلال هم کم و 
بیش در خصوص چند باشگاه مطرح کرده بود. در چنین معرکه هایی معمولاً 
حقیقت یافت نمی شود و طرفین فقط در پی اثبات حرف خویش به هر قیمت 
و به هر شکلی هســتند. تأسف آورتر اینکه باشگاه اتهام زننده معمولاً خودش 
هم پیشینه روشن و فاقد هرگونه خدشه ای در زمینه رعایت مؤلفه های مالی 
لیگ ندارد و به نظر می رسد از همان قماش باشد که طرف متهم شده به آن 
تعلق دارد و فقط میزان و نوع خطاهایشان کمی با یکدیگر فرق دارد. محصول 
نهایی و تأســف آور این اتهام زنی ها، سست تر شدن بنیادهای سازمان لیگ و 
خدشه برداشتن هر چه فزون تر فوتبال کشور است. این های و هویی است که 
فوتبال را به کلی در حاشیه غرق و رقابت های لیگ را از وجاهت لازم بی بهره 

و البته باشگاه های حاضر در این معرکه را بی اعتبارتر خواهد کرد.

واکنشعضوهیأتمدیرهبهاخراجیحیی
عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به شایعاتی که در فضای 
مجازی درباره احتمال تغییر در کادر فنی پرسپولیس مطرح می شود، توضیح 
داد: اصلًا این حرف ها مطرح نیســت. ما همه ناراحت هســتیم، چون تیمی 
بزرگ هستیم و طاقت این نتایج را نداریم. شاید خیلی از باشگاه ها علی رغم 
تلاش  زیاد سال هاســت نتیجه نمی گیرند و برای شان عادی شده است، ولی 
اینطور نیست که تصمیمی احساسی بگیریم. ما تنها یک راه داریم و آن هم 
حمایت اســت. مگر می شود بهترین تیم های دنیا هم نوسان نداشته باشد؟ 
بزرگی زمانی ثابت می شود که انتهای فصل جام قهرمانی را بالای سر ببرند. 
خیلی از مقاطع این بدشانســی را داشتیم و اینکه بخواهیم احساسی رفتار 
کنیم، درست نیســت. گل محمدی بهترین مربی ایران است و این را نتایج 
و آمار می گویند. هیچ عقل ســلیمی به برگ برنده اش دست نمی زند. ما در 
هیــأت مدیره کاملًا این موضوع را می دانیــم و از کادر فنی و تیم حمایت 
می کنیــم. بابت این نتایج هم هواداران را درک می کنیم. ناراحتی آنها قابل 
درک است، اما با حمایت از تیم ان شاءالله دوباره به روند خوب مان برمی گردیم.

پرسپولیسسهروززودتردرعربستان
 پرســپولیس روز 6 آذر در پنجمین بازی خود در لیگ قهرمانان آســیا 
در ریاض به مصاف النصر عربســتان خواهد رفت که این بازی و نتیجه آن 
تأثیر بســیار زیادی در شانس سرخ پوشان برای صعود به مرحله بعد خواهد 
داشت. با نظر یحیی گل محمدی قرار است کاروان پرسپولیس سه روز زودتر 
عازم کشور عربستان شود تا بازیکنان در شرایط آب و هوایی این شهر قرار 
گرفته و تمرین کنند. همچنین قرار اســت با هماهنگی های صورت گرفته، 
اعضای تیم پرســپولیس فردای بازی برای زیارت خانه خدا به مکه بروند تا 

به مسجدالحرام مشرف شوند.

کارشناسانادعاییحییراردکردند
پرسپولیسی ها نسبت به دو سه صحنه داوری در دیدار با سپاهان اعتراض 
داشــتند. یکی صحنه دقیقه 20 که توپ با برخورد به پای بازیکن سپاهان 
جلوی پای شهاب زاهدی افتاد و کمک داور آفساید او را اعلام کرد. دیگری 
خطای منجر به گل که گفته شــد سروش رفیعی روی حسین نژاد خطایی 
نکرده و دیگری برخورد دقیقه 85 رضا اسدی و علی نعمتی در محطه جریمه 
که می توانست پنالتی باشد. در عین حال همه کارشناسان در هر سه صحنه 

حق را به تیم داوری دادند و گفتند آنها اشتباهی مرتکب نشده اند.

بهترینشروعتاریخاستقلالدرلیگبرتر
جواد نکونام با ثبت هفتمین پیروزی در فصل جاری رکورد خود را به عنوان 
بهترین شــروع تاریخ لیگ برتر ارتقا بخشــید. پیش تر این رکورد در اختیار 
قلعه نویی و مجیدی بود اما ســرمربی کنونی استقلال توانسته این رکورد را 
بــه نام خودش ثبت کند. البته نکونام توجهی بــه این رکوردها ندارد و در 
صحبت هایی که اخیراً با همکارانش داشــته بر این نکته تأکید کرده که این 
رکورد زمانی دلچسب می شود که استقلال به قهرمانی لیگ برتر برسد. نکونام 
تأکید کرده که اســتقلال باید همین وضعیت مناسبی که اکنون در اختیار 
دارد را تا پایان لیگ برتر حفظ کند و مهم دســتیابی به جام قهرمانی است 
و این رکوردها نمی تواند به خودی خود اهمیتی داشته باشد. البته استقلال 
با وجود امتیازات قابل توجهی که به دســت آورده در کارنامه خود شکست 
مقابل ســپاهان را هم دارد که ســرمربی استقلال هرگز دوست ندارد تعداد 
باخت هــای تیمش از عدد یک تجاوز کند و به دنبال راهی اســت تا همین 
تک شکست تا پایان لیگ برتر در کارنامه استقلال باقی بماند و تیمش جام 
قهرمانی را با کسب بردهای متعدد و امتیازات مطلوب به دست آورد. استقلال 
بعد از شروع دوباره لیگ برتر بازی های نسبتاً سختی مقابل ذوب آهن و فولاد 

خواهد داشت و بعد از این دو بازی به مصاف رقیب سنتی خواهد رفت.
 
 

احتمالتغییرتاکتیکدفاعیازسهبهچهار
صرفنظــر از اینکه مصدومیت مرادمند چه اندازه طول خواهد کشــید، 
غیبــت ایــن بازیکن را در دیدارهای آتی اســتقلال باید قطعی بدانیم و در 
ایــن بازی ها ممکن اســت مصدومیت مرادمند موجب تغییراتی در شــکل 
بازی استقلال شود. نکونام در سه هفته آغازین لیگ برتر تیمش را با چهار 
دفاع آرایش کرد و در ادامه به سه دفاع تغییر وضعیت داد. با توجه به اینکه 
غیبت مرادمند باعث کمبودهایی در خط دفاع خواهد شــد، بعید نیست که 
نکونام از سیستم چهار دفاع استفاده کند تا همچنان چشمی در خط میانی 

استقلال به بازی ادامه دهد. 
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تراکتور یا می برد یا می بازد؛ یعنی اینکه پاکو خمس فقط به بازی هجومی 
فکر می کند. اگر او فصل گذشته هفت گل از استقلال دریافت کرد جدا از بازی 
خوب آبی پوشان و آمادگی بالای آن روزهای مهدی قایدی یک دلیلش این بود 

که مرد اسپانیایی در طول 90 دقیقه سراغ فوتبال تدافعی نرفت.
آنها در همین بازی دو روز پیش هم به هیچ وجه شــکل یک تیم بازنده را 
نداشتند و اگر مهاجمان شان دقت بیشتری به خرج می دادند شانس رسیدن به 

دروازه سیدحسین حسینی را داشتند.
تراکتور از 10 مسابقه ای که در فصل جاری انجام داده صاحب پنج پیروزی 
و پنج شکست شده است. اما نکته بسیار قابل تأمل درباره باخت های این تیم، 
شکست شان در نیمه های اول تمام بازی ها بوده است. البته آنها همین آمار را هم 

در بازی مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا از خود به جا گذاشتند.
در آن بازی تراکتور در حالی نتیجه را به تیم شارجه با حساب 3-1 واگذار 
کرد که در نیمه اول همان بازی با گل دقیقه 25 عبدالرحمن بازنده به رختکن 
رفتند. بر اساس همین آمار شاگردان خمس در هفته اول لیگ 3-1 به سپاهان 

باختند که نیمه اول را با حساب 2-0 واگذار کرده بودند.
شاگردان خمس در هفته دوم با یک گل مغلوب پرسپولیس شدند که همان 
تک گل قرمزهای پایتخت هم در دقیقه 38 توسط علی نعمتی به دست آمد. 
آنها بعد از سه پیروزی متوالی مقابل استقلال خوزستان، مس رفسنجان و هوادار 
با نتیجه مشابه 1-0 در هفته ششم با نتیجه 3-2 به شمس آذر باختند که در 

نیمه اول آن بازی هم با دو گل از حریف قزوینی شان عقب بودند.

تراکتوری ها در هفته هفتم آلومینیوم اراک را با چهار گل شکست دادند، اما 
در بازی هشتم مقابل ذوب آهن با یک گل شکست خوردند که تیم اصفهانی تک 
گلش را در دقیقه 28 بازی زد.خمس در هفته نهم نساجی را با نتیجه 3-0 از 
پیش رو برداشتند و در بازی آخرشان هم با دو گل از استقلال شکست خوردند 
که در نیمه اول با قبول شکست 1-0 به رختکن رفتند.اینکه یک تیم طی چند 
بازی یک آمار ثابت را با تکرار آن از خود به جا می گذارد حتماً بدون دلیل نبوده 
است. حالا چرا تراکتور در هر بازی که نیمه اولش را بازنده به رختکن رفته در 
نهایت بازی را هم واگذار کرده شاید یک دلیلش این باشد که خمس در ترکیب 
اولیه تیمش اشتباه می کند. اشتباه در چیدمان و براساس آن اتخاذ تاکتیک تیمی 

که تا الان حداقل به لحاظ کسب نتیجه جواب نداده است.

اما نکته جالب تر اینکه تراکتور در 10 مسابقه ای که در لیگ انجام داده هیچ 
وقت در نیمه های دومش شکست نخورده است. این هم بدون دلیل نمی تواند 
باشــد و حتماً در بین دو نیمه و صحبت هایی که با همکارانش انجام می دهد، 

تعویض هایش و تغییر تاکتیک نتیجه را در نیمه دوم نمی بازد.
حالا اگر خمس همین تغییر را در شیوه کار و مربیگری اش انجام دهد شاید 
باخت های نیمه اولش تکرار نشود. تیمی که بازیکنان مطرح زیادی را در اختیار 
دارد و مربی اش هم بازی هجومی را خیلی خوب بلد است اگر قبل از شروع هر 
بازی دچار اشتباهات تاکتیکی نشود شاید مثل پنج مسابقه ای که برنده از زمین 

خارج شده، پیروزی های بیشتری را به دست آورد.
اینکــه پاکو خمس چقدر با همکارانش تعامل دارد را ما نمی دانیم چون در 
تمرینات و جلسات شــان حضور نداریم. شاید این تعامل به اندازه کافی وجود 
دارد شــاید هم برای برطرف کردن این مشــکل فنی و رسیدن به پاسخ باید 
ســراغ خمس رفت.تراکتور تماشاگران پرشــور و بازیکنان کلیدی زیاد که به 
نظر نمی رســد مشکل مالی هم داشته باشند، دارد. در واقع تمام ابزارهای لازم 
برای موفقیت را دارد و حالا که فقط یک سوم از لیگ را پشت سر گذاشته ایم، 
تراکتور فرصت کافی برای کســب موفقیــت و حضور در جمع مدعیان اصلی 
قهرمانــی را دارد. پاکو خمس خیلی خوش شــانس اســت که هدایت چنین 
تیمی را برعهده داشته و باید قدر این فرصت را بداند. شاید بهتر باشد که گل 
 نخوردن در نیمه های اول را تمرین کند و آن وقت در نیمه های دوم به همین

 تاکتیک 10 بازی اخیرش برگردد.

واقع بینانه ترین جمله را جواد نکونام درباره گوستاوو بلانکوی آرژانتینی به زبان 
آورد. جایی که گفت: »خودم فوتبالیســت بودم. بلانکو هنوز جا دارد به شــرایط 
آرمانی برســد.« این بدان معنا است که اگر بلانکو به اوج آمادگی دست یابد، به 
احتمال فراوان در خط حمله استقلال شاهد حضور بازیکن اثرگذارتری خواهیم 
بود. اما همین که بلانکو با وجود اینکه به آمادگی صد درصدی نرسیده می تواند 
برای استقلال در یک بازی بزرگ گل بزند، نشانه های امیدواری بسیاری است تا 
در خط آتش استقلال شاهد حضور بازیکنی باشیم که از حیث گلزنی وضعیتی 
ایده آل دارد. گفت و گوی کوتاه با مهاجم آرژانتینی استقلال نشان می دهد که خود 
نیز به همین مقدار اثرگذاری در خط حمله استقلال قانع نیست. او بنای تمرین 
بیشتر را گذاشته تا شاید به همان بازیکنی تبدیل شود که هم آقای سرمربی انتظار 
دارد و هم هواداران. شاید بلانکو در آینده ای نه چندان دور آن قدر در خط آتش 
اســتقلال بدرخشد که یاد و خاطره مامه تیام و شیخ دیاباته که گلزنانی ماهر در 

خط آتش آبی ها بودند، زنده شود.

دربازیباآلومینیوماراکازدقیقه59واردترکیباستقلالشدی
وگلنزدی.دربازیباشمسآذرنیزاینفرصتازدقیقه66نصیبتو
شدکهبازهمآنجاموفقنشدیبرایتیمتگلبزنی.امادرنهایتمقابل
تراکتورکهازابتدادرترکیباصلیبودیاینانتظاربهسررسیدوموفق

شدیاولینگلترابرایاستقلالبهثمربرسانی.
ابتدا باید از آقای نکونام تشکر کنم که به من اعتماد کردند. باید بگویم که برای 
گلزنی در ترکیب اســتقلال لحظه شماری می کردم. همان طور که گفتید در دو 
بازی قبل نتوانستم موفق به گلزنی شوم اما مقابل تراکتور گل زدم. این گل برای 
من خیلی لذت بخش بود و منتظر چنین لحظه ای بودم تا برای استقلال گل بزنم.

اینگلهواداراناستقلالراهمخیلیبهوجدآورد.انگارآنهاهم

منتظرگلزنیبلانکویآرژانتینیبودند.
از همه هواداران ممنونم که من و استقلال را حمایت کردند. فضای ورزشگاه 

خیلی لذت بخش بود و یک روز بسیار خوب را در کنار هم پشت سر گذاشتیم.

بردمقابلتراکتورازجهاتیبرایاستقلالخیلیمهمبود،چونیکی
ازپرمهرهترینتیمهایلیگبرترراشکستدادید.آیامیشودبهواسطه
اینپیروزیازقهرمانیدرفصلجاریحرفزد.شماالانصدرنشینلیگ

برترهستید.
مــن امیــدوارم که آخر فصل همراه با هواداران پرشــور اســتقلال جشــن 
قهرمانــی بگیریــم اما از حالا خیلی زود اســت درباره قهرمانــی حرف بزنیم و 
باید هر هفته تلاش مان را بیشــتر کنیم و با آمادگی بیشــتر در رقابت ها حاضر 
 شــویم. اگر ســعی کنیم این آمادگی را حفظ کنیم شانس بســیار زیادی برای 

موفقیت خواهیم داشت.

دراینمدتکهبهایرانآمدیرابطهاتباجوادنکونامچهطوربوده؟
نه تنها من بلکه همه بازیکنان رابطه بسیار خوبی با آقای سرمربی دارند و همه 
با هم هماهنگ هستیم. اتمسفر تیم بسیار خوب است و فضای امیدوارکننده ای 

در استقلال وجود دارد.

اولینوجذابترین؟
باشگاه استقلال تا کنون بازیکنی از کشور آرژانتین را در ترکیب خود نداشته و 
گوستاوو بلانکو اولین بازیکن تاریخ باشگاه استقلال از این کشور است. بلانکو می تواند 
اولین تجربه همکاری با یک آرژانتینی را بسیار شیرین و دلپذیر کند. او در جریان 
بازی با تراکتور لحظه ای با همان تکنیک ذاتی خود چند بازیکن تراکتور را دریبل 
زد و ورزشگاه را به وجد آورد. تردیدی نباید داشت که بلانکو اگر با ادامه گلزنی و 
اجرای این تکنیک ها در ترکیب استقلال به بازی ادامه دهد، زودتر از تصورات به 
یک چهره محبوب میان استقلالی ها تبدیل خواهد شد. آنچه مسلم است بلانکو نیز 
نیامده در ایران تماشاگر باشد. او می خواهد نامش را برای همیشه در ذهن هواداران 
استقلال به یادگار بگذارد؛ مثل جانواریو، مانند ساموئل و یکی شبیه تیام و دیاباته.

بازنده در نیمه های اول، شکست ناپذیر در نیمه های دوم

برای گلزنی لحظه شماری می کردم

قرعه گلزنی در این بازی به نام رضا اســدی افتاد. بازی 
گره خورده بود که ســپاهان در فاصله حدود 30 متری به 
یک ضربه ایستگاهی رســید. مهاجم سپاهان پشت توپ 
 ایستاد و با شوتی به سبک جونینیو فرصت هیچ واکنشی 

به بیرانوند نداد.
 لذت این گل انتقامی و برد با دعوت به تیم ملی بیشتر 
شــد، با این حال اسدی در میکسدزون حاضر به مصاحبه 

نشــد و به خبرنگاران فقط یک جمله گفت: »شب خیلی 
خوبی بود؛ ان شاءالله شما هم شب خوبی داشته باشید!«   
درخشش اسدی در این بازی اتفاقی نیست. این هفتمین 
گل او در هشت بازی این فصل لیگ بود. او در تمام بازی ها 
به جز بازی با نساجی توانسته برای سپاهان گل بزند و آقای 
گل فعلی لیگ اســت. این آماری فوق العاده  برای بازیکنی 

است که تا دو سال قبل یک هافبک بود!

حسرتطرفدارانپرسپولیس
درخشش اسدی در بازی حساس هفته دهم برای هواداران پرسپولیس با یک 
حسرت بزرگ همراه بود. آنها قطعاً از خودشان می پرسند که چرا تنها فصل حضور 
این بازیکن در پرسپولیس با موفقیت به پایان نرسید. البته آمار اسدی در پرسپولیس 
به عنوان یک هافبک بد نبود و در 23 بازی 4 گل و دو پاس گل داشت، ولی فضای 
رسانه ای و احساسات هواداری کاملًا علیه او پیش رفت تا کمتر کسی از جدایی اش 

ناراحت باشد. گذشت زمان اما نشان داد که قضاوت درباره او اشتباه بوده.
اسدی در تراکتور چهره شد؛ وقتی به عنوان هافبک دفاعی و دفاع میانی در تیم 
تبریزی بازی می کرد. بعد از آن به سن پولتن اتریش رفت، ولی به خاطر مصدومیت 
فرصت بازی زیادی پیدا نکرد. در بازگشت از اروپا بود که اسدی با انتقالی پر سر و 
صدا به پرسپولیس رفت. احمد نوراللهی که مهره مهمی در خط میانی پرسپولیس 
بود به شــباب الاهلی امارات رفته بود و گل محمدی اسدی را به عنوان جانشین 
هافبک شماره هشت تیمش انتخاب کرد. همان زمان گفته می شد که سبک بازی 
این دو متفاوت اســت و اگر پرسپولیس بخواهد استفاده بهینه ای از اسدی داشته 
باشــد باید مدل بازی اش را تغییر بدهد. پرسپولیس اما با همان روش ادامه داد و 

اسدی نتوانست کارآیی زیادی در تیم جدیدش داشته باشد.
بعد از یک فصل پر فراز و نشیب، باشگاه پرسپولیس تمایلی برای ادامه همکاری 
نداشت تا او به تراکتور برود. پاکو خمس که در تیمش مهاجم نوک آماده ای نداشت، 
اسدی را به خط حمله برد تا وجه تازه ای از بازی اش آشکار شود. او یازده گل برای 
تراکتور زد و تا آستانه آقای گلی پیش رفت. درخشش در تبریز با اصرار سپاهان 
برای جذب این تازه مهاجم همراه شد و او به اصفهان برگشت؛ باشگاهی که فوتبالش 
را از پایه های آنجا شروع کرده بود. در سپاهان مورایس توانسته به خوبی از اسدی 
بازی بگیرد و او تا اینجا بهترین گلزن و یکی از آماده ترین بازیکنان لیگ برتر است.

معمایافتعجیبدرپرسپولیس
بررسی کارنامه سال های اخیر اسدی نشان می دهد که او به جز فصل حضورش 
در پرسپولیس در تیم های دیگر موفق بوده و توانسته خودش را در حد یک مهره 
کلیدی مطرح کند. چه در دوره اول حضورش در تراکتور زیر نظر ساکت الهامی 
و مصطفــی دنیزلی، چه در تراکتور خمس و چه ایــن روزها با مورایس، او یکی 

از بازیکنان محبوب سرمربی بوده و فقط در پرسپولیس دوران ناموفقی داشت.
بخشی از پاسخ این معما به انتخاب های تاکتیکی کادر فنی پرسپولیس برمی گردد 
که می خواست از اسدی یک نوراللهی جدید بسازد، ولی نمی توان فقط مسائل فنی 
را در این ماجرا دخیل دانست. بازی در تیمی مثل پرسپولیس شرایط خاصی دارد 
و بازیکنان جدید باید در این جمع که اکثراً ادعای بازی در تیم ملی را دارند حل 
شوند. ظاهراً این اتفاق برای اسدی رخ نداد و او نتوانست مثل تراکتور یا سپاهان 
عضو مؤثری از تیم شود. او بعد از جدایی از پرسپولیس ترجیح داده سکوت کند، 
ولی درخشــش و گل هایش در تراکتور و سپاهان و گل فوق العاده اش به بیرانوند 
کنجکاوی برای رسیدن به پاسخ این معما را در ذهن هواداران و رسانه ها تشدید 
می کند. شاید اگر روزی شماره پنج سپاهان تصمیم به مصاحبه بگیرد، پاسخ این 

سؤالات هم آشکار شود.

ورودبهباشگاهصدتاییها  
پیروزی شــیرین اســتقلال برابر 
تراکتور با ثبت رکوردهایی همراه بود. 
علاوه بر بهترین 9 هفته ابتدایی تاریخ 
اســتقلال در یک فصل از مسابقات 
لیگ برتر، آرش رضاوند نیز توانست 
برای یکصدمین بار با لباس آبی ها در 
مســابقات لیگ برتر به میدان برود. 
رضاوند که با نظر اســتراماچونی به 
اســتقلال پیوســت، بعد از گذشت 
چند سال صدمین بازی خود را برای 

استقلال انجام داد.

آقایپاسگل؟
با توجه به اینکه مهدی مهدی پور 
در ترکیــب اصلــی اســتقلال قرار 
دارد، توانســته برای این تیم بهترین 
بازی هــای خود را انجــام دهد و در 
بازی های حســاس پاس گل های او 
به استقلال کمک زیادی کرده است. 
مهدی پور تاکنون سه تا پاس گل داده 
اســت و بعید نیست در فصل جاری 
آقــای پاس گل در لیگ برتر شــود. 
با وجود درخشــش مهدی پور سعید 
مهری این روزها نیمکت نشین است.

درتدارکبازی
علی سامره به عنوان سرپرست در 
تیم استقلال جا افتاده و آرام آرام به 
اینکه  می شــود.  نزدیک تر  کادرفنی 
بخواهیم ادعــا کنیم فضای ارتباطی 
میان او و نکونام خیلی صمیمی است 
در این برهه ادعای درســتی نیست 
امــا اوضاع در هفته های اخیر به طرز 
مشــهودی میان او و آقای سرمربی 
تغییر کرده و نکونام حتی از ســامره 
خواسته به دنبال پیدا کردن یک تیم 

برای بازی تدارکاتی باشد.

چرامشتزدی؟
در شــرایطی که پرسپولیس در 
لحظات آخر بازی ســپاهان به شدت 
دنبال گل می گشت و به ارسال های 
بلند نیاز داشت تا بلندقامتان این تیم 
ضربه سر بزنند شهاب آخرین موقعیت 
تیمش که سورگی به سختی ساخته 
بود را با یک ضربه مشــت هدر داد تا 
کارت زرد دوم را بگیرد و اخراج شود. 
البته کارت زرد اول زاهدی سختگیرانه 
بود اما چه دلیلی داشــت در آخرین 
دقیقه او به جای ضربه سر مشت بزند؟ 

وایله باشــد، 60 شماره 
میبرد

وایلــه که در دو دیدار اخیرش در 
جام حذفی و سوپر لیگ دانمارک در 
غیاب سعید عزت اللهی شکست خورد 
و نمایش ناموفقی داشت، در جدال با 
لینگبی به این روند ناکامی پایان داد 
و در حضور ملی پوش ایرانی خود به 
برتری رسید. شماره 60 وایله مقابل 
لینگبی حضور 78 دقیقه ای در زمین 
داشت و یک کارت زرد گرفت و بازی 

قابل قبولی به نمایش گذاشت.

استراحتدریونان،بازی
درایران

احسان حاجی صفی پس از اینکه 
حضور 90 دقیقــه ای در دیدار لیگ 
اروپا برای آ.ا.ک آتن مقابل مارســی 
فرانسه داشت، در جدال با لامیا دور از 
فهرست تیمش بود. ماتیاس آلمیدا به 
کاپیتان تیم ملی ایران استراحت داد 
تا مبادا آسیب دیدگی قبلی او تشدید 
شود. حالا احســان بعد از یک بازی 
استراحت به اردوی تیم ملی می آید 

تا برابر هنگ کنگ به میدان برود.
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عروسی سنتی در منطقه »کجور« نوشهر

امام علی علیه السلام :

أیُّها النّاسُ، اسِتَصبِحوا مِن 
شُعلَةِ مِصباحِ واعِظٍ مُتَّعِظٍ، و 

امتاحُوا مِن صَفوِ عَینٍ قَد رُوِّقَت 
مِن الکَدَرِ .

ای مردم! از شعله چراغ 
پندگویِ پند نیوش روشنی 

برگیرید، و از زلال چشمه ای 
آب بردارید که آبش از گل و 

لای صاف است.
نهج البلاغة : الخطبة 105.

نفت، از خیر سودهایش 
گذشت!

بهای نفت پس از آنکه در پایان ســپتامبر با رسیدن 
به سطح 94 دلار، برای مدت کوتاهی رشد چشمگیری 

را ثبت کرد، در حال حاضر 20 درصد کاهش یافت.
 به نقل از »اف ایکس اســتریت« بهای نفت در حال 
حاضر کاهش 20 درصدی را به تصویر می کشد؛ گرچه 
این طلای سیاه، در پایان سپتامبر با رسیدن به سطح 94 
دلار، برای مدت کوتاهی رشد چشمگیری را ثبت کرد.

به نظر می رسد اوپک پلاس در حال حاضر به منظور 
ایجاد انگیزه  برای بالابردن بهای نفت در بازارها، از قدرت 
کافی برخوردار نیست. علاوه بر آن، کاهش تقاضا در چین 
و سایر نمایندگان بزرگ طرف تقاضا، نقش یک کاتالیزور 
را در برابر تلاش های اندک روســیه و عربستان سعودی 
برای محدود کردن عرضه ایفــاء می کند.در عین حال، 
دلار آمریکا )USD( تغییرات جزئی را منعکس می کند. 
در چشم انداز رویدادهای کلیدی، دقیقأ زمانی که بازارها 
خود را برای پایان چرخه ی افزایش نرخ بهره از ســوی 
فدرال رزرو ایالات متحده آماده می کردند، جروم پاول، 
در یک ســخنرانی با توج به وجود فشارهای تورمی، به 
امکان افزایش بیشتر تصریح کرد که البته ارقام اولیه ماه 
نوامبر از سوی دانشگاه میشیگان که حکایت از افزایش 
ارقام تورمی داشــت، مؤید این اســتدلال بود.با وجود 
واکنش های فوری همه ی جبهه های بازار به کاهش تقاضا، 
قیمت نفت به طور قابل توجهی کاهش یافته است. علاوه 
بر آن، تلاش چندانی از سوی کشورهای تولیدکننده به 
منظور متوقف کردن این کاهش صورت نمی گیرد که این 
امر به نوبه ی خود، دیر یا زود به حرکت تهاجمی منجر 
می شود. انتظار می رود نشســت اوپک پلاس در پایان 
نوامبر برگزار شــود که در این میان خطر کاهش بیشتر 
قیمت نفت افزایش می یابد.در یک چشم انداز صعودی، 
سطح 80 دلار مقاومت جدیدی است که باید تحت نظر 
گرفته شود. اگر نفت خام بتواند مجدداً جهش کند، برای 
مشاهده ی فشار فروش یا سودگرفتن، در صدد حصول 
به ســطح 84 دلار )خط بنفش( به عنوان سطح بعدی 
خواهد بود. در صورتی که قیمت نفت بتواند در بالاترین 
حد خود تثبیت شود، نقطه ی اوج این سقوط نزدیک به 

93 دلار، ممکن است دوباره وارد بازی شود.

یک گروه جراح آمریکایی نخستین پیوند چشم 
کامل در دنیا را با موفقیت در نیویورک انجام داد. 
این یک پیشرفت بزرگ در حوزه پزشکی بود که 

خیلی مورد استقبال قرار گرفت.
چندی پیش نخستین پیوند چشم کامل در 
دنیا با موفقیت در نیویورک انجام شد. این عمل 
جراحی به واسطه گروهی از جراحان انجام شد 
و یک پیشــرفت عظیم در علم پزشــکی بود و 
قدمــی بزرگ برای اهدای بینایی دوباره به افراد 
آسیب دیده و حتی بازگرداندن بینایی به نابینایان 
محسوب می شود. البته گفتنی است هنوز معلوم 
نیست فردی که چشم اهدا شده را دریافت کرده 

می تواند در آینده به خوبی ببیند یا نه.
آرون جیمز، مأمور خطوط برق در آرکانزاس، 
در ســال 202۱ دچار شــوک الکتریکی ۷200 
ولتی شد و زنده ماند؛ ولی آسیب های زیادی اعم 
از تخلیه چشم چپ و از دست دادن دست چپ 
و لب های بالا و پایین به او وارد شد. حالا نخستین 
پیوند چشم کامل در دنیا با موفقیت برای این فرد 
در نیویورک انجام شــد. این خبری بود که تمام 
رسانه ها را فرا گرفت و خیلی ها آن را یک پیشرفت 
بزرگ در علم پزشــکی دانستند. جراحی پیوند 
صورت آرون جیمز در روز 2۷ می سال 2023 یا 
به عبارتی ۶ خرداد ۱402، انجام شده بود و انجام 

این جراحی 2۱ ساعت به طول انجامید.
این اتفاق یک رویا در علوم پزشکی بود تا این که 
بالاخره در نیویورک محقق شــد. عمل جراحی 
پیوند چشم کامل قبلا روی حیواناتی انجام شده 
بــود و بینایی اندکی را هم بازیابی کرده بود؛ اما 
حالا این جراحی برای اولین بار اســت که روی 
فرد زنده ای انجام می شود. هنوز معلوم نیست که 
آیا آرون می تواند با چشم اهدایی ببیند یا خیر؛ 
ولی به نظر می رسد که جراحی موفق بوده، چون 
چشم اهدا شده سیگنال های الکترونیکی می سازد. 
گفته شده برای ترمیم اعصاب از سلول های بنیادی 
مغز استخوان استفاده شــده است. طبق گفته 
خــود آرون، وی از جراحی راضی اســت و دیگر 
نمی خواهد در اجتماع قــدم بگذارد و صورتش 
را بپوشــاند.جراح اصلی یا جراح رهبر این عمل، 
ادواردو رودریگــز بود که می گوید ما مشــتاقانه 
منتظر کشــف کردن این منطقه کشــف نشده 
هســتیم و زمان جراحی را از 3۶ ساعت به 2۱ 
ساعت کاهش داده ایم. جراحی پیوند صورت یک 
آزمایش نیست و باید یک نوع استاندارد مراقبت در 
موارد خاص تغییر شکل شدید صورت منظور شود.

وایده ددانیا، پزشــک مخصوص شبکیه نیز 
می گوید چشــم پیوند داده شــده، به نظر سالم 
می رسد، گردش خون خوبی دارد، فشار مناسبی 
دارد و سیگنال های الکترونیکی می سازد. با این که 
آرون هنوز نمی تواند با چشم چپش ببیند، اما ما 
امیدوار هستیم.چشم راست آرون بعد از اتفاقی 
که برایش افتاده بود ســالم مانده و او یک گزینه 
مناســب و عالی برای این جراحی بود. اگر حتی 
چشم چپ پیوند زده شده کار نکند و فقط جنبه 
زیبایی داشته باشد، باز هم بسیار باارزش است. 
آرون در مصاحبه اش با خبرگزاری فرانسه گفت 
من دوباره می توانم غذا بخورم و از مزه آنها لذت 
ببرم و بو کنم. من الان می توانم در اجتماع قدم 
بزنم و صورتم را نپوشانم. اگر این جراحی برای من 
سازگار نبود، قدمی بزرگ و یک شروع است و دکتر 

رودریگز برای دفعه بعد چیزهایی یاد می گیرد.
استاد جراحی در دانشگاه کلرادو آنشوتر، کیا 
واشنگتن، ۱۵ سال است که در زمینه های مشابه 
با این جراحی فعالیت دارد. او در گفت و گویی با 
خبرگزاری فرانسه، جراحان را تمجید کرده و اظهار 
کرد این جراحی یک معامله بزرگ است. به نظر 
من با توجه به زمانی که گذشــته، فکر نمی کنم 
که آرون بینایی چشم چپ خود را به دست آورد، 
ولی هیچ چیز غیر ممکن نیست.واشنگتن درباره 
راه های کمک کننده ترمیم بینایی آرون هم گفت 
به کار گرفتن روش های پیشرفته تر مثل ژن درمانی 
یا دستگاهی به اسم پوشش عصبی برای حفاظت 
از بافت ها یا حتی دستگاه هایی که سیگنال ها را 
می گیــرد و راه های آســیب دیده را دور می زند، 

می تواند کارساز باشد.

موفقیت نخستین پیوند چشم 
کامل در نیویورک

 طلا در صدد گریز از 
قلمرو منفی

طلا امروز به دلیل عدم تشدید تنش های خاورمیانه 
و در سایه ی پیام های جنگ طلبانه ی جروم پاول، رئیس 
فدرال رزرو و همکارانش، نتوانســت درخشش چندانی 
پیــدا کند.به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت طلا 
)XAU/USD( در اوایل جلسه ی روز دوشنبه اروپا در تلاش 
اســت تا افزایش خود را به سطوح بالاتری امتداد دهد. 
اما علیرغم این تلاش، فلز گرانبها به دلیل عدم تشدید 
تنش های خاورمیانه و در سایه ی پیام های جنگ طلبانه ی 
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو و همکارانش، نتوانســت 
درخشــش چندانی پیدا کند. البته در این بین، پیش از 
انتشار داده های شــاخص قیمت مصرف کننده آمریکا 
)CPI( در مــاه اکتبر، نوعی عدم اطمینان نیز در بازارها 
حاکم اســت که رشــد طلا را محدود می کند. طلا در 
زمــان نگارش این متن، در حــدود ۱940 دلار معامله 
می شــود که افزایش 0.۱8 درصــد در روز را به تصویر 
می کشــد.هم اکنون ســرمایه گذاران به منظور داشتن 
انگیزه هــای معاملاتی جدید، منتظر گزارش شــاخص 
قیمت مصرف کننده مورد انتظار ایالات متحده )CPI( در 
روز ســه شنبه هستند. در حوزه ی داده ها، در حالی که 
برآورد می شود که CPI اصلی بدون تغییر در 0.3 درصد 
باقی بماند، انتظار می رود شاخص تورم ماهانه در ماه اکتبر 
0.۱ درصد افزایش یابد. با بررسی رویدادهای کلیدی در 
بازارها می توان مشاهده کرد که پس از اینکه جروم پاول با 
اشاره به تورم مهارنشده، قاطعانه از عدم اطمینان در مورد 
سیاست نرخ بهره فعلی و ابعاد محدودکننده ی آن سخن 

گفت، جذابیت طلا به طور قابل توجهی کاهش یافت.

کشورهای مسلمان 
تامین کننده نفت 
صهیونیست ها

مقام معظم رهبری در  
دیدار با دانش آموزان تاکید 
کردند »باید فورا راه صدور 
نفت به رژیم صهیونیستی 
توسط کشورهای اسلامی 
بسته شود« در حال حاضر 
چهار کشور مسلمان به این 
رژیم نفت صادر می کنند. در 
این اینفوگرافیک اطلاعات 
این کشورها را مشاهده 
می کنید.

  اینفوگرافیک

 لیست مشخصات و امکانات دانگ فنگ فنگون E5 بهمن موتور اعلام شد. در ادامه مشخصات 
شاسی بلند پلاگین هیبریدی Dongfeng fengon E5 آشنا می شویم.

برند بی ام کارز که توســط شرکت بهمن موتور برای عرضه خودروهای وارداتی این شرکت 
تاســیس شــده، به تازگی کاتالوگ دانگ فنگ فنگون E5 را منتشر کرد. در ادامه در این بخش 
 DFSK از اخبار خودرو ســایت گجت نیوز با مشخصات و امکانات شاسی بلند پلاگین هیبریدی
E5 آشــنا می شــویم.دانگ فنگ فنگون E5 بــه یک قوای محرکه هیبریدی متشــکل از یک 
موتور بنزینی و برقی مجهز شــده اســت. موتور بنزینی ۱.۵ لیتری یورو ۶ این خودرو می تواند 
قدرتی برابر با ۱08 اســب بخار و گشــتاور ۱3۵ نیوتن متر را به تولید برســاند. موتور برقی این 
 خودرو نیز قدرتی برابر با ۱30 کیلووات ســاعت )۱۷4 اســب بخار( و گشــتاور 300 نیوتن متر

 را به همراه دارد.
یــک گیربکــس E-CVT اتوماتیک نیز وظیفه انتقال قدرت به چرخ های جلو را بر عهده دارد. 
برای این خودرو یک باتری ۱۷.۵2 کیلووات ساعتی نیز در نظر گرفته شده است که ظرف مدت 
4 ساعت به شکل کامل شارژ می شود. این خودرو در جلو از سیستم تعلیق مستقل مک فرسون 

و در عقب نیز از سیستم تعلیق مستقل چند میله ای بهره می برد.

دانگ فنگ فنگون E5 از امکانات ایمنی متعددی چون ترمز جلو و عقب دیســکی، سیستم 
ترمز ABS-EBD-EBA، سیســتم کنرتل پایداری الکترونیکی خودرو، سیســتم کنترل کشش، 
ترمز پارک برقی به همراه سیستم توقف خودکار، سیستم کنترل حرکت خودرو در سربالایی و 
سراشیبی، کروز کنترل، سیستم نمایش لحظه ای فشار باد تایرها، سیستم هوشمند ورود بدون 
کلید، چراغ های مه شکن عقب، سیستم ضد سرقت الکترونیکی، کیسه هوای رننده و سرنشین 
جلو به همراه 2 ایربگ جانبی و 2 ایربگ پرده ای(، صندلی کودک، سیستم تشخیص نقطه کور، 

سیستم هشدار تغییر خط و سیستم هشدار تصادف از عقب بهره می برد.
از امکانات رفاهی این خودرو می توان به صندلی برقی راننده قابل تنظیم در ۶ جهت به همراه 
گرم کن و سردکن، صندلی برقی سرنشین قابل تنظیم در 4 جهت با گرم کن و سردکن، سیستم 
مولتی مدیا ۱2.3 اینچی با کارپلی، ۱2 عدد بلندگو، اســتارت دکمه ای، در صندوق عقب برقی، 
سیستم تهویه مطبوع به همراه دریچه برای سرنشینان عقب، گرم کن شیشه، فیلتر تصفیه هوای 
داخل کابین، سیستم باز تولید برقی هنگام ترمزگیری، نمایشگر وضعیت شارژ، اهرم تعویض دنده 
الکترونیکی، قابلیت تنظیم فرمان در 4 جهت، فرمان چرمی و مجهز به کلیدهای چند منظوره، 

جلوآمپر ۷ اینچی دیجیتال و دوربین ثبت وقایع رانندگی اشاره کرد.

معرفی دانگ فنگ فنگون E5 بهمن موتور
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